
Pārgrozījumi un papildinājumi Civilpro-
cesa nolikumā.

Lēmumi par dažu biedribu likvidēšanu
un likvidatoru iecelšanu.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
ĪL gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6— Vh gadu .... 10 —
1 ļt 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- i Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 I numuru ....—,10

Latvijas valdības jļ|L oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot &mļrt^lS^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^^J^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 2. ist. Tālrunis 20032 ^jļ^SļSPļP^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļ$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Pārgrozījumi un papildinājumi Civilprocesa nolikuma.

Ministru kabinets 1935. g. 9. maijā ir
pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

I. Civilprocesa nolikuma (1932. g. izd.) 36. p. 1. punkta sākumu, 157., 178., 192.,
193., 195., 197., 207., 214., 240., 253., 278., 280., 286. p., 288. p. 1. punktu, 300., 303.,
306. p., 377. p. 2. punktu, 428., 802., 880., 883., 891.—895., 904., 914., 918., 955.—961.,
971., 977., 979., 1001., 1002., 1011., 1015., 1016. un 1452. p., trešās grāmatas trešās
sada|as pirmās nodaļas trešā nodalījuma virsrakstu, 1455., 1456., 1458.—1460., 1462.un
1735. pantu izteikt tā:

36
1) prasības par likumiskiem alimentiem vai par darba algu neatkarīgi no prasības

summas, un citas saistību prasības, neraugoties
157. Ja strīda priekšmets ir visu līdzdalībnieku kopīga nedalāma tiesība vai viņu

kopīgs nedalāms vai solidārs pienākums, tad tādas atzīšanas spēku, kuru izteic viens
no viņiem, noteic tiesa pēc pārējo līdzdalībnieku paskaidrojumu un lietas apstākļu ap-
svēruma.

178. Kā prasītājam, tā arī atbildētājam atļauts lūgt pieaicināt trešo personu viņu
starpā iztiesājamā lietā, pie kam viņiem jāuzdod šās personas vārds, uzvārds un dzīves
vieta un jānorāda, uz kādiem pamatiem viņu uzskata par piedalīgu lietā, ja pretējā puse
neceļ iebildumus vai ja miertiesnesis viņas iebildumus atzinis par neievērojamiem, tad
lietas caurlūkošanu atliek un pieaicināmam nosūta pavēsti ar aicinājumu pie tiesas.

Ja viņš ierodas, tad uz viņu attiecināmi visi noteikumi par prāvniekiem. Bet ja
aicināmais noliktā termiņā neierodas un nepiesūta rakstisku paskaidrojumu, tad lieta
virzāma tālāk bez viņa piedalīšanās. Šajā gadījumā tas prāvnieks, kas bija lūdzis pieai-
cināt, var lūgt miertiesnesi nodrošināt pret pieaicināmo personu savu regresa prasījumu.

Atbildētājs var lūgt pieaicināt trešo personu ne vēlāk kā tajā dienā, kad viņam
nolikts ierasties pie miertiesneša. Prasītājam, kas atbildētāja iebildumu dēļ vēlas pieaicināt
lietā trešo personu, par to lūgums jāpieteic tai pašā tiesas sēdē, kurā atbildētājs izteicis
minētos iebildumus.

Piezīme paliek spēkā.
192. Spriedumu taisījis, miertiesnesis uzraksta rezolūciju un nekavējoties to pa-

sludina prāvniekiem visu klātesošo priekšā. Sarežģītās lietās rezolūcijas pasludināšanu
var atlikt ne ilgāk kā uz septiņām dienām.

Rezolūcijā jāatzīmē tas, kas minēts 196. panta 1., 2., 5. un 6. punktā, un sprieduma
būtība; ja prasījums sastāv no vairākiem posteņiem, tad no rezolūcijas jābūt redzamam,
kādi no tiem piespriesti un kādi noraidīti.

193. Pec rezolūcijas pasludināšanas miertiesnesim nav tiesības to ne atcelt, ne
grozīt, izņemot izlabojumus, kas izdarāmi saskaņā ar 263'., 1015., 1016. un 1058. pantu.

195. Miertiesnesim jāizgatavo spriedums galīgā veidā (196. p.), ja kāds no prāv-
niekiem to lūdz, bet ja lietā ienāk apellācija vai ja sprieduma noraksts piesūtāms prāv-
niekam uz 1407. panta pamata, tad arī bez sevišķa lūguma.

197. Sprieduma, rezolūcijas, protokola vai cita kāda akta noraksts jāizdod lū-
dzējam ne vēlāk kā septītā dienā pēc lūguma iesniegšanas.

207. Aizmuguriska sprieduma rezolūcijas noraksts piesūtāms atbildētājam līdz
ar pavēsti.

214. Apellācijas sūdzības par aizmuguriskiem spriedumiem iesniedzamas 253. pantā
paredzētos termiņos, kas skaitāmi kā prasītājam, tā arī atbildētājam vai nu no tā laika,
kad atbildētājs tiešām saņēmis aizmuguriskā sprieduma rezolūcijas norakstu, vai arī no tā
laika, kad atbildētājam izsniegta pavēste par sprieduma izpildīšanu, raugoties pēc tā,
kas noticis agrāk. Ja nav iespējams izsniegt atbildētājam aizmuguriskā sprieduma
rezolūcijas norakstu, tad prasītājs var lūgt miertiesnesi, kas lietu izspriež, iecelt lietas
turpināšanai atbildētāja interešu aizstāvi, pie kam ievērojama 834. panta piezīmē no-
teiktā kārtība.

Ja uz atsauksmi pret aizmugurisko spriedumu taisīts jauns spriedums, tad termiņš
šā pēdējā pārsūdzēšanai skaitāms uz vispārējā pamata, no rezolūcijas pasludināšanas
laika (253. p.).

240. Iepriekšēja (239.) panta norādītās prasībās 298. pantā paredzētā tiesu
nodeva ņemama pirmā instancē pusapmērā, bet otrā instancē pilnā apmērā.

253. Par miertiesneša spriedumiem var iesniegt apellācijas sūdzību apgabaltiesai
divu nedēļu laikā no rezolūcijas pasludināšanas dienas (192. p).

Lietās, kurā? triju dienu laikā no rezolūcijas pasludināšanas lūgts sprieduma noraksts
(195. p.), apellācijas sūdzība iesniedzama viena mēneša laikā no rezolūcijas pasludinā-
šanas dienas.

278. Tiesas priekšsēdētājs pasludina prāvniekiem rezolūciju tajā pašā sēdē; sa-
režģītās lietās viņš var atlikt rezolūcijas pasludināšanu, bet ne ilgāk kā uz septiņām
uieiiam

.

Rezolūcijā jāatzīmē tas, kas minēts 196. p. 1., 2. un 5. punktā, un sprieduma
būtība.

Pēc rezolūcijas pasludināšanas apgabaltiesai nav tiesība to ne atcelt, ne grozīt,
izņemot izlabojumus, kas izdarāmi saskaņā ar 904., 1015., 1016. un 1058. pantu.

280. Pēc rezolūcijas pasludināšanas, spriedums, ar ko grozīts vai atcelts mier-
tiesneša spriedums, apgabaltiesai divu nedēļu laikā jāizgatavo galīga veida pec 196. panta
norādījumiem.

Pārējās lietās piemērojams 195. pants. .
286. Lūgumam jāpieliek visi dokumenti, uz kuriem tas pamatots. Iesniedzot

'ūgumu par sprieduma atcelšanu, jāiemaksā četrdesmit latu drošības naudas, bez kuras
līigumu nepieņem. , -

Drošības nauda, kas iemaksāta, iesniedzot lūgumu par daļas sprieduma kasāciju,
uzskatāma par iemaksātu arī attiecībā uz lūgumu par gala sprieduma kasāciju.

Drošības nauda, ja Senāts sūdzību atstājis bez ievērības, nak valstij par labu,
bet ja sūdzība atzīta par pamatotu — atdodama atpakaļ tas iemaksātajam. _

No drošības naudas iemaksāšanas atsvabināti par maksātnespējīgiem izsludinātie
Parādnieki un, ar 303. p. ceturtā daļā paredzēto ierobežojumu , personas, kas bauda
mazturības tiesības.

288
1) lūgumiem par tāda sprieduma kasāciju, ar kuru miertiesneša spriedums ap-

stiprināts — no rezolūcijas pasludināšanas dienas; bet pārējās lietās — no tās dienas,
kas nolikta (280. p.) sprieduma izgatavošanai galīgā veidā;

300. Valsts pārvaldes ir atsvabinātas no lokšņu nodevas un kancelejas nodevas
samaksas par tiem norakstiem, kurus tām piesūta uz 1407. panta pamata, bet pārējos
gadījumos maksā lokšņu, tiesu un kancelejas nodevu uz vispārējā pamata.

Piezīme atcelta.
303. Prāvnieki atsvabināmi no nodevu (298., 299., 305 p.) un tiesu izdevumu

(1010. p.) samaksas, ja miertiesnesis uz prāvnieka lūgumu atzinis, ka viņi nespēj tos
samaksāt. Par atsvabināšanu no nodevu un tiesu izdevumu samaksas, kā arī par šāda
lūguma noraidīšanu, miertiesnesis taisa sevišķu lēmumu attiecībā uz katru lietu un katru
personu, kas lūgumu iesniegusi.

Mazturības tiesību bauda bez atsevišķa miertiesneša lēmuma personas, kas ceļ
prasības:

H nar neizmaksātu darba aleu (36. d. 2. niezi:

2) pamatojoties uz likumu par apdrošināšanu nelaimes un arodu slimību gadījumos
(Lik. kr. 1927. g. 91) un

3) pamatojoties uz noteikumiem par slimo kasēm (Lik. kr. 1930. g. 114)
Izspriežot lietu tai personai par labu, kura bauda mazturības tiesību, visu viņas

vietā samaksāto naudu, kā arī visu nenomaksāto tiesu, kancelejas un lokšņu nodevu
valsts piedzen vai nu no minētai personai piespriestās mantas vai uzveiktā daļā no prāvu
zaudējušās puses.

No mantas, kas piespriesta mazturības tiesību baudošai personai par labu, ietu-
ramas arī nodevas un citi maksājumi, kurus prāvnieks, baudot mazturības tiesību, nav
sedzis pēc sprieduma taisīšanas.

Piezīme. Izvilkumus no spriedumiem vai lēmumiem par šajā pantā minēto
naudas summu piespriešanu tiesu iestādes nosūta piedzīšanai Nodokļu de-
partamentam. Tālākā rīcība ar piedziņu piekrīt Nodokļu departamentam.

306. Tiesu, lokšņu un kancelejas nodeva pie miertiesnešiem nomaksājama tikai
ar tiesu markām. Pārmaksātā nauda atdodama atpakaļ prāvniekiem. Atlikumus, mazā-
kus par vienu latu, pa pastu vai caur policiju neizsniedz. Ja pieprasījums neienāk viena
gada laikā pēc sprieduma stāšanās likumīgā spēkā vai lietas izbeigšanas, tad šie atlikumi
ieskaitāmi valsts ienākumos.

377
2) preisībās par īpašuma tiesību uz nekustamu mantu vai par šādas mantas

korroborāciju — ne zemāka par novērtējumu nekustamās mantas nodokļa ņemšanai
valstij un pašvaldībai par labu.

428. Lietu referē tiesas loceklis uz prāvnieku iesniegto rakstu un dokumentu
pamata, ja to lūdz kaut viena puse.

802. Lietā taisīto tiesas rezolūciju uzraksta priekšsēdētājs vai, viņa uzdevumā,
tiesas loceklis, paraksta tiklab priekšsēdētājs, kā arī visi tiesas locekļi, kas piedalījušies
lietas izspriešanā, un pasludina klātesošiem prāvniekiem atklātā tiesas sēdē, kaut ari
mutiskā sacikste būtu notikusi aiz slēgtām durvīm.

Tiklīdz tiesnesis rezolūciju parakstījis, viņam vairs nav tiesības grozīt savas iz-
teiktās domas.

880. Tiesas loceklis-referents lietas iztiesāšanai noliktā sēdē referē lietas apstākļus,
ja to lūdz kaut viena puse, pēc kam klātesošās puses pielaižamas mutiskā sacīkstē.

883. Pierādījumus pārbauda vai nu Tiesu palāta savā sēdē, vai, viņas uzdevumā,
kāds no Tiesu palātas locekļiem, vai arī apgabaltiesa caur saviem locekļiem, vai vietējais
iecirkņa miertiesnesis, ievērojot 588.—590. un 595. panta noteikumus.

891. Apellācijas tiesība atjaunojama gadījumos, kad apellācijas sūdzības iesnieg-
šana nokavēta sevišķu neparedzētu, no prāvnieka gribas neatkarīgu apstākļu dēļ un
lūgums par apellācijas tiesības atjaunošanu iesniegts divu nedēļu laikā no tās dienas,
kad izbeidzas apellācijas termiņš.

892. Apellācijas tiesība atjaunojama arī tādā gadījumā, kad spriedums nav izga-
tavots noteiktā laikā (806. p.).

Lūsums nar anellāciias tiesības atjaunošanu iesniedzams ne vēlāk, kā seotinu dienu
laikā, skaitot no dienas, kad izbeidzas apellācijas termiņš.

893. Lūgumi par apellācijas tiesības atjaunošanu iesniedzami tai tiesai, kas tai-
sījusi spriedumu, un pēc sprieduma izgatavošanas izlemjami tai pašā tiesā, aicinot prāv-
niekus. Par šiem lēmumiem var iesniegt sūdzību Tiesu palātai septiņu dienu laikā no tās
dienas, kad lēmums pasludināts.

Piezīme paliek spēkā.
894. Apellācijas tiesību atjaunojot, apellācijas iesniegšanai nosakāms mēneša

termiņš.
895. Jaunais termiņš apellācijas sūdzības iesniegšanai skaitāms vai nu no tās

dienas, kad pasludināts tiesas lēmums par apellācijas tiesības atjaunošanu, vai no dienas,
kad prāvnieks saņēmis sprieduma norakstu, skatoties pēc tā, kas noticis agrāk.

904. Ja priekšsēdētājs iesniegtā blakus sūdzībā atrod norādījumus uz to, ka sū-
dzība ir pamatota, viņš to, nevirzot instanču kārtībā, noliek sēdē, un tiesa, par kuras
lēmumu blakus sūdzība iesniegta, var pati, tai sastāvā, kas lēmumu taisījis, blakus
sūdzību ievērot. Lēmums par to taisāms viena mēneša laikā no blakus sūdzības iesnieg-
šanas, aicinot uz tiesas sēdi abas puses.

914. Lūgumam par sprieduma atcelšanu jāpieliek klāt visi dokumenti, uz kuriem
tas pamatots. Iesniedzot lūgumu par Tiesu palātas spriedumu atcelšanu, jāiemaksā
simtspiecdesmit latu drošības naudas, bez kuras lūgumu nepieņem.

Drošibas nauda, kas iemaksāta, iesniedzot lūgumu par daļas sprieduma kasāciju,
uzskatāma par iemaksātu arī attiecībā uz lūgumu par gala sprieduma kasāciju.

Drošības nauda, ja Senāts sūdzību atstājis bez ievērības, nāk valstij par labu,
bet ja sūdzība atzīta par pamatotu — atdodama atpakaļ tās iemaksātajam.

No drošības naudas iemaksas atsvabināti prokurori, par maksātnespējīgiem izslu-
dināti parādnieki un, ar 1011. p. otrā daļā paredzēto ierobežojumu, personas, kas bauda
mazturības tiesības.

918. Lietas referēšana, ja to lūdz kaut viena puse, notiek atklātā sēdē, un to izdara
kāds no senatoriem pēc sevišķi noteiktas kārtas vai pēc viņu savstarpējas vienošanās.

Lēmums par Bukaišu lopkopības pār-
raudzības biedrības ,,Rits" likvidāci-
jas atcelšanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.



955. Termiņa pagarinājums bez prāvnieku vienošanās pielaižams tikai vienu
reizi, izņemot gadijumus, kad tiesas noteikto darbību nav iespējams izpildīt sevišķu nepa-
redzētu, no prāvnieka gribas neatkarīgu apstākļu dēļ.

956. Likuma noteikto termiņu var atjaunot, ja tas nokavēts sevišķu nepare-
dzētu, no prāvnieka gribas neatkarīgu apstākļu dēļ.

957. Lūgums atjaunot nokavētu termiņu iesniedzams un izlemjams tai tiesu
iestādē, kurā nokavēto darbu nācās izpildīt.

958. Lūguma iesniegšanai par termiņa atjaunošanu nolikts divu nedēļu laiks,
skaitot no tās dienas, kad izbeidzas nokavētais termiņš.

Lūgumam pieliekams noraksts pretējai pusei.
959. Termiņu atjaunojot, jaunais termiņš nosakāms ne ilgāks par to, kas nokavēts,

un skaitāms no dienas, kad pasludināts lēmums par termiņa atjaunošanu.
960. Par lēmumiem, ar kuriem ievērots vai noraidīts lūgums par termiņa atjauno-

šanu, var divu nedēļu laikā iesniegt blakus sūdzību nākošai instancei.
961. Kārtība, kādā atjaunojams termiņš apellācijas, kasācijas vai blakus sūdzības,

vai atsauksmes pret aizmugurisku spriedumu iesniegšanai, noteikta 265 1.—2654.,
891.—895. p., 834. p. 2. piezīmē, 898. p. piezīmē un 910. p. piezīmē.

971. Nenovērtējamu prasību lietās tiesu nodevu nosaka tiesa, taisot spriedumu,
viena līdz sešdesmit latu apmērā.

977. Tiesu marku šķiras nosaka tieslietu ministrs.
979. Tiesu marku lietošanas, iespiešanas, glabāšanas, izsūtīšanas, pārdošanas, ap-

maiņas un iznicināšanas kārtību nosaka tieslietu ministrs,
1001. Naudas atlikumi, ko prāvnieki iemaksā izdevumiem, uz pieprasījumu

atmaksājami. Atlikumus, kas mazāki par vienu latu, pa pastu vai caur policiju neizsniedz.
Ja pieprasījums neienāk viena gada laikā pēc sprieduma stāšanās likumigā spēkā vai lietas
izbeigšanas, tad šie atlikumi ieskaitāmi valsts ienākumos.

1002. Valsts pārvaldes ir atsvabinātas no zīmognodevas, bet tiesu un kancelejas
nodevu tās maksā uz vispārējā pamata, izņemot kancelejas nodevu par tiem norakstiem,
kurus tām piesūta uz 1407. panta pamata.

Piezīmes atceltas.
1011. Izspriežot lietu tai personai par labu, kura bauda mazturības tiesību, visu

viņas vietā samaksāto naudu, kā arī visu nenomaksāto zīmognodevu un tiesu nodevu
valsts piedzen vai nu no minētai personai piespriestās mantas vai uzveiktā daļā no prāvu
zaudējušās puses.

No mantas, kas piespriesta mazturības tiesību baudošai personai par labu, ietu-
ramas arī nodevas un citi maksājumi, kurus prāvnieks, baudot mazturības tiesību, nav
sedzis pēc sprieduma taisīšanas.

Piezīme paliek spēkā.
1015. Ja tiesa pati vai sakarā ar prāvnieku norādījumu atrod savā rezolūcijā,

spriedumā vai lēmumā pielaistu kļūdu, tad tiesa, kamēr nav notecējis pārsūdzības ter-
miņš, tajā pašā tiesnešu sastāvā, kas taisījis rezolūciju, spriedumu vai lēmumu, var pie-
laisto kļūdu izlabot, aicinot uz tiesas sēdi abas puses.

Ja ar kļūdas izlabojumu lietā iesniegtā pārsūdzība izrādās par apmierinātu pilnā
apmērā, tad tā nav virzāma instanču kārtībā.

1016. Acīmredzamas pārrakstīšanās kļūdas vai izlaidumus rezolūcijā, spriedumā
vai lēmumā tiesa var izlabot arī pēc pārsūdzības termiņa notecējuma kā pati uz savu ie-
rosmi, tā ari uz vienas vai otras puses lūgumu, pie kam tiesai jāaicina puses uz sēdi vai,
pretējā gadījumā, jāpaziņo pusēm taisītais lēmums.

1452. Tiesu palātas spriedumi, ja zaudējusē puse nav atteikusies no tiesības tos
pārsūdzēt (1018. p. 4. pkt.), nav izpildāmi līdz kasācijas sūdzības termiņa notecējumam,
bet ja tāda iesniegta — līdz izšķiršanai.

Trešās grāmatas trešās sadaļas pirmās nodaļas trešā nodalījuma virsraksts:
,,Tiesāšanas kārtība lietās par likumiskiem alimentiem, kā arī lietās
par dažām vecāku savstarpējām tiesībām un pienākumiem attiecībā

uz bērniem .

1455. Iztiesājot lietas par likumiskiem alimentiem, kā arī lietas par vecāku
tiesību satikties ar bērniem, kas atrodas pie otra vecāka, laulības likuma (Lik. kr. 1921. g.
39) 56. pantā paredzētā gadījumā, miertiesneši rīkojas pēc šā nolikuma vispārējiem
noteikumiem, ievērojot 1433., 1434. un 1456.—1465. panta noteikumus.

1456. Prasības iepriekšējā (1455.) pantā norādītās lietās piekrīt miertiesnešu
pārziņai, neatkarīgi no prasības summas.

1458. Celt prasību un atbildēt tiesā 1455. pantā norādītās lietās var paši prāv-
nieki un', ja prāvnieks sasniedzis sešpadsmit gadu vecumu, viņu izraudzīti pilnvarnieki.
Atrašanās aizgādnībā par izšķērdību neatņem prāvniekam šo tiesību, bet ja prāvnieks
atrodas aizgādnībā gara slimības dēļ, viņu pārstāv aizgādnis.

1459. Tiesības piešķiršana pilnvarniekam vest 1455. pantā norādītās lietas noteikti
jāizsaka pilnvarā, apzīmējot pašu lietas priekšmetu.

Pilnvaru tādā lietā var izdot pats prāvnieks, ja viņš sasniedzis sešpadsmit gadu
vecumu. Pilngadīgs prāvnieks var pats pilnvaru izdot, kaut arī viņš atrastos aizgādnībā
par izšķērdību.

1460. Prasības summa lietās par alimentiem noteicama prasījuma gada likmes
apmērā, bet ja prasījums aptver arī laiku pirms prasības, tad gada likmei pieskaitāma
summa, kuru prasa par notecējušo laiku līdz prasībās celšanas dienai.

1462. Lai noskaidrotu lietas apstākļus, miertiesnesis, neatkarīgi no pušu
sniegtiem pierādījumiem, var pēc sava ieskata nolemt nopratināt prāvnieku radniekus
un kaimiņus, kā arī citas personas, kas var sniegt lietā nepieciešamās ziņas.

Tiesa var uzdot izdarīt nopratināšanu kādam no saviem locekļiem vai iecirkņa
miertiesnesim, ievērojot 588.—590. un 595. panta noteikumus.

1735. Attiecībā uz lūgumiem par mantojuma dalīšanu piemērojami 1641., 1642.,
1644.—1654. un 1657. panta noteikumi.

II. To pasu nolikumu papildināt ar 25. p. 2. piezīmi, 36. p. 2. un 3. piezīmi,
56. p. otro daļu, 59. p. 2. piezīmi, 932. un 933. p.155. p. Otro daļu, 265i.—265*., 290'.
un 298i. p., 347. p. otro daļu, 350. p. 2. piezīmi, 367. p. 41. punktu, 373. p. 7. punktu,
834. p. 2. piezīmi, 866. p. 3. punktu, 898. p. piezīmi, 910. p. piezīmi, 926L, 971L, 1018. p,
4. punktu un 1657i. pantu.

25
2. piezīme. Prasībās par darba algu jāievēro 1458.un 1459. panta noteikumi.

36
2. piezīme. Par darba algu uzskatāma atlīdzība par nostrādāto darbu,

neizlietoto atvaļinājumu un atlaišanu no darba bez iepriekšējas uzteik-
šanas.

3. piezīme. Alimentu prasībā var ietvert prasījumus par uzturu, mitekli,
apģērbu, kopšanu, audzināšanu un skološanu.

56
Persona, kas nepieder pie zvērinātas advokatūras, nevar lietas vest tajās tiesu

nodaļās vai iecirkņos, kuru sastāvā kā tiesnesis darbojas viņas laulātais, viņas pašas
vai viņas laulātā radnieks taisnā līnijā bez pakāpju aprobežojuma, bet sānu līnijās —
radniecības pirmajās trīs pakāpēs vai svainības pirmajās divās pakāpēs.

59

2. piezīme. Iepriekšējā (1.) piezīmē noteiktā kārtība piemērojama ari
pārpilnvarojumam, ko izdod zvērināta advokāta palīgam viņa
patrons, ja pēdējais šajā pārpilnvarojumā atzīmējis paša pilnvaras
izdošanas laiku, kārtību un pilnvarojuma apmērus.

932 . Ne vēlāk, kā pirmā mutiskā sacīkstē pēc lietas būtības, prāvniekiem
jāuzdod visi apstākļi, uz kuriem pamatoti viņu prasījumi un ierunas, un jāiesniedz
visi viņu rīcībā esošie pierādījumi vai jāatsaucas uz tiem pierādījumiem, kurus viņi
tūliņ nevar iesniegt. Miertiesnesim jāaizrāda uz novēlojuma sekām (933. p.).

933. Ja prāvnieks pēc iepriekšējā (932.) pantā minēta termiņa uzdod jaunus
apstākļus vai pierādījumus, ko viņam bijis iespējams darīt agrāk, tad miertiesnesis,
atzīdams, ka ar tādu prāvnieka vainas dēļ novēlotu apstākļu vai pierādījumu uzdošanu
ir aizkavēta lietas iztiesāšana, var uzlikt vainīgam prāvniekam naudas sodu valstij
par, labu no pieciem līdz divdesmit pieciem latiem.

155
Puse, kas kaut ko atzinusi, var šo atzinumu atsaukt tikai tajā gadījumā, kad

atzīšana nav attiekušies uz viņas pašas darbību un kad viņa var pierādīt, ka maldījusies,
nezinādama to apstākli, kurš nācis gaismā tikai vēlāk.

265 1. Ja sevišķu neparedzētu, no prāvnieka gribas neatkarīgu apstākļu dēļ
nokavēta kasācijas, apellācijas vai blakus sūdzības vai atsauksmes pret aizmugurisku
spriedumu iesniegšana, tad pārsūdzības vai atsauksmes tiesība atjaunojama, ja lūgums
par to iesniegts divu nedēļu laikā, skaitot no tās dienas, kad izbeidzas pārsūdzības vai
atsauksmes termiņš.

2652. Apellācijas tiesība, kā ari kasācijas tiesība par 288. p. 1. punkta pirmā
teikumā minētiem spriedumiem atjaunojama arī vēl tādā gadījumā, kad prāvnieks
triju dienu laikā no rezolūcijas pasludināšanas lūdzis sprieduma norakstu, bet tāds nav
izgatavots divu nedēļu laikā no rezolūcijas pasludināšanas.

Kasācijas tiesība par 288. p. 1. punktā otrā teikumā minētiem spriedumiem
atjaunojama, ja apgabaltiesas spriedums nav izgatavots 280. pantā noteiktā laikā.

Lūgumi atjaunot apellācijas vai kasācijas tiesības iesniedzami ne vēlāk kā septiņu
dienu laikā, skaitot no dienas, kad izbeidzas pārsūdzības termiņš.

2653. Lūgumi atjaunot pārsūdzības tiesību iesniedzami tai tiesā, kas taisījusi
spriedumu, un izlemjami, aicinot puses, tai pašā tiesā; lūgumi, kas iesniegti uz
iepriekšējā (2652.) panta pamata, izlemjami pēc sprieduma izgatavošanas. Par šiem
lēmumiem var iesniegt sūdzības septiņu dienu laikā, skaitot no tās dienas, kad lēmums
pasludināts.

2654 . Pārsūdzības termiņu atjaunojot, pārsūdzības iesniegšanai nosakāmi šādi

termiņi: blakus sūdzībām — septiņas dienas, apellācijas sūdzībām — divi nedēļas,
kasācijas sūdzībām — divi mēneši. Šie termiņi skaitāmi no tiesas lēmuma dienas vai
dienas, kad prāvnieks saņēmis sprieduma vai lēmuma norakstu, skatoties pēc tā, kas
noticis agrāk.

290'. Kad Senāts taisījis spriedumu, Senāta kanceleja nosūta lietu atpakaļ
otrai instancei kopā ar diviem Senāta sprieduma norakstiem, no kuriem vienu otrā
instance piesūta miertiesnesim.

298i. Civilprasībās, kas pieteiktas krimināltiesā (7. p.), lokšņu nodeva nav
ņemama, bet ņemama no notiesātā tiesu nodeva triju procentu apmērā no piespriestās
summas. Nodevu pēc sprieduma spēkā stāšanās piedzen policija.

347

Personas, kas nepieder pie zvērinātas advokatūras, nevar lietas vest tajos tiesu
iestāžu departamentos, nodaļās vai iecirkņos, kuru sastāvā kā tiesnesis darbojas viņa
laulātais, viņas pašas vai viņas laulātā radnieks taisnā līnijā bez pakāpju aprobežojuma,
bet sānu līnijās — radniecības pirmajās trīs pakāpēs vai svainības pirmajās divās pakāpēs.

350
2. piezīme. Iepriekšējā (1.) piezīmē noteiktā kārtība piemērojama arī

pārpilnvarojumam, ko izdod zvērināta advokāta palīgam viņa patrons,
ja pēdējais šajā pārpilnvarojumā atzīmējis paša pilnvaras izdošanas
laiku, kārtību un pilnvarojuma apmērus.

367
4i) prasībās par īpašuma tiesību uz nekustamu mantu vai par šādas mantas

korroborāciju — apliecība, par kādu summu manta novērtēta nekustamas mantas
nodokļa ņemšanai valstij un pašvaldībai par labu.

373. ' , 7) kad prasības lūgumam par īpašuma tiesību uz nekustamu mantu vai
par šādas mantas korroborāciju nav pielikta apliecība, par kādu summu manta novēr-
tēta nekustamas mantas nodokļa ņemšanai valstij un pašvaldībai par labu.

834 '....
2. piezīme. 891., 893.—895. pantā apellācijas tiesību atjaunošanai

noteiktā kārtība attiecas arī uz atsauksmēm par aizmuguriskiem
spriedumiem, bet lūgumi atsauksmes tiesības atjaunošanai iesniedzami
septiņu dienu laikā un, atjaunojot atsauksmes tiesību, nosakāms
divu nedēļu termiņš no lēmuma dienas.

866
3) kad nav norādīti iemesli, kuru dēļ tās iesniedzējs spriedumu ieskata

par nepareizu.

898
Piezīme. 891.—895. pantā apellācijas tiesības atjaunošanai noteiktā

kārtība attiecas arī uz blakus sūdzībām, bet lūgumi atjaunot pār-
sūdzības tiesības iesniedzami septiņu dienu laikā un, atjaunojot
pārsūdzības tiesību (894. p.), nosakāms divu nedēļu termiņš.

910
Piezīme. Apellācijas tiesības atjaunošanai 891.—895. pantā noteiktā

kārtībā atjaunojama arī kasācijas tiesība, bet, atjaunojot kasācijas
tiesību (894.) p., nosakāms divu mēnešu termiņš.

926i. K;ad Senāts taisījis spriedumu, Senāta kanceleja nosūta lietu atpakaļ otrai
instancei kopā ar diviem Senāta sprieduma norakstiem, no kuriem vienu otrā instance
piesūta pirmai.

971i. Civilprasībās, kas pieteiktas krimināltiesā (7. p.), no notiesātā ņemama
tiesu nodeva triju procentu apmērā no piepsriestās summas. Nodevu pēc sprieduma
spēkā stāšanās piedzen policija.

1018
4) kad zaudējusē puse atteikusies no tiesības pārsūdzēt spriedumu augstākā

instancē.
1657". 1641. un iepriekšējā (1657.) pantā minētās lietās tiesu nodevu aprēķina,

spriedumu taisot, un to ņem divu procentu apmērā no dalāmās mantas vērtības.
Tiesu nodeva piedzenama 1011. p. piezīmē norādītā kārtībā.
III. Ta paša nolikuma sekojošos pantos izdarīt šādus pārgrozījumus:
— visos attiecīgos pantos norādījumus uz tālumlaiku, nodarbošanos vai tēva

vārdu — strīpot.
— atsauces uz 404. p. piezīmi atvietot ar atsaucēm uz 36. p. 2. piezīmi.
50. pantā pēc vārdiem ,,pretprasības lūgumam" iespraust ,,jau pie iesniegšanas

miertiesnesim".
74. panta piezīmē vārdus ,četrpadsmit dienām" atvietot ar ,,vienu mēnesi".
189. p. otrā punktā strīpot vārdu ,,pirmo ".
190. p. strīpot vārdu ,,pirmā".
194. p. sākumā vārdu ,,Spriedumu" atvietot ar ,,Rezolūciju ".
209. pantā starp vārdiem ,,sprieduma" un ,,noraksta" iespraust vārdu ,rezolū-

cijas".
263'. pantā vārdus „divu nedēļu" atvietot ar ,,viena mēneša".
269. pantā starp vārdiem ,,locekļiem" un ,,referē" iespraust ,,ja to lūdz kaut

viena puse".
298. pantā vārdus „divdesmit santīmiem" atvietot ar „viena lata".
322. pantā strīpot vārdus ,,un mantojuma dalīšanas prasības".
453. panta 3. punktā vārdu „spriedutnu" atvietot ar „lēmumu (2. punkts)".
818. pantā vārdus ,,divi nedēļu " atvietot ar „viena mēneša".
820. pantā pēc vārda ,,arī" iespraust ,,no tās tiesas kancelejas, kurā lieta atrodas"

un vārdus „no tā" atvietot ar „no sprieduma".



832. pantu sākt vārdiem: „Aizmugurisko spriedumu pasludina "
835. pantā strīpot beigu vārdus, sākot ar ,,vai arī "
843. panta strīpot vardu „pirmo".
847. pantā strīpot vārdu „pirmo".
848. pantā strīpot vārdu „pirmā".
903. pantā vārdu „tiesa" atvietot ar „tiesas priekšsēdētājs" un vārdu pievieno-dama ar ,,pievienodams ".
1014. pantu papildināt ar atsauci uz 904. p.
1050. pantu sākt ar „Aizmuguriskais spriedums .....".
1454. pantā vārdus „divi simti" atvietot ar „viens tūkstots pieci simti".1464. panta vārdus „laulātā uzturēšanu" atvietot ar „likumiskiem alimentiem",
1657. pantā strīpot iekavotās atsauces uz Civillikumu pantiem.
IV. Tā paša nolikuma 115. p. piezīmi, 184. p. piezīmi, 212. p., 404. p. piezīmi,

426. p. 1. punktu, 462. p. piezīmi, 476., 842., 1017., 1461., 1526., 1736. un 1737. pantuatce t.

Pārejas laika noteikumi.
1. Lietas par likumiskiem alimentiem un par darba algu, kuras pirms šo pār-

grozījumu un papildinājumu spēkā stāšanās ienākušas vispārējo tiesu pirmā instancē
un kurām vēl nav nolikta sēdes diena, nododamas miertiesnešiem; pārējās lietas turpi-
nāmas pēc līdzšinējās piekritības vispārējās tiesās.

2. Lietas par laulības šķiršanu vai atzīšanu par neesošu turpināmas instancē,
ku .rā pašreiz tās atrodas, pēc tās prasības summas, kāda noteikta pēc līdzšinējā likuma;
ja šādā lietā iesniedz apellācijas sūdzību un tā nav nodota pastā vai tiesā pirms šo pār-
grozījumu un papildinājumu spēkā stāšanās dienas, tad apellācijas vērtība nosakāma
pēc šiem likuma pārgrozījumiem un papildinājumiem.

3. Prasības lietās, kas celtas uz 239. panta pamata, apellācijas sūdzības apmak-
sājamas ar tiesas nodevu pilnā apmērā, ja apellācijas sūdzība nav nodota pastā vai
tiesā pirms šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā stāšanās dienas.

4. Kasācijas sūdzībām, kas nav nodotas pastā vai tiesā pirms šo pārgrozījumu
un papildinājumu spēkā stāšanās dienas, pieliekama kasācijas drošības nauda šo pārgro-
zījumu un papildinājumu noteiktā apmērā.

5. 298i. un 97P. panti piemērojami visās krimināllietās, kurās spriedumus taisa
pēc šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā stāšanās, kaut ari lieta ierosināta agrāk.

°- 16571.. pantā noteiktā tiesu nodeva ņemama mantojuma vai kopīpašuma
dalīšanas lietās, kurās taisa spriedumus pēc šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā
stāšanās, kaut ari lietas ienākušas agrāk.

7. Prasības par īpašuma tiesību uz nekustamu mantu vai par šādas mantas
korroborāciju .un šajās lietās iesniegtās apellācijas ar tiesas nodevu apmaksājamas
pec 377. p. 2. punkta šā likuma redakcijā, ja tās nodotas pastā vai tiesā pēc šo pārgro-
zījumu un papildinājumu spēkā stāšanās.

. _ 8. Ša likuma 192., 195., 197., 253., 280. pants un 288. p. 1. punkts piemērojami
lietās, kurās spriedumus taisa pēc šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā stāšanās.

9. Mantojuma un kopīpašuma dalīšanas lietas Latgalē, kas iesāktas pirms šo
pārgrozījumu tin papildinājumu spēkā stāšanās, turpināmas pēc līdzšinējās kārtības
un piekritības.

10. Līdzšinējā 1002. pantā ar piezīmi minēto iestāžu iesniegumi apmaksājami
ar nodevām uz vispārējā pamata, ja šos iesniegumus nodod pastā vai tiesā pēc šo pār-
grozījumu un papildinājumu spēkā stāšanās.

11. Ja šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā stāšanās laikā pārsūdzības
.termiņš lietā jau notecējis, bet spriedums vai lēmums nav vēl izgatavots, lūgumi
atjaunot pārsūdzības termiņu uz 892. panta pamata iesniedzami divu nedēļu laikā no
šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā stāšanās.

Atjaunotais termiņš (895. p.) skaitāms no sprieduma vai lēmuma noraksta saņem-
šanas, ja tas noticis pēc šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā stāšanās.

12. Lietās, kas izspriestas pirms šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā
stāšanās, 303. p.. ceturtā daļa un 1011. p. otrā daļa piemērojama nodevām un maksā-
jumiem, kas nav segti pēc šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā stāšanās.

Likums stājas spēkā 1935. g. 15. jūnijā.
Rīgā, 1935. g. 20. maijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta A. Kvieša runa, bērnu svētkus
atklājot.

Valsts Prezidents A. Kviesis 18. maijā,
atklājot bērnu svētkus Nacionālajā teātri,
teica šādu runu:

,,Mīļie bērni, mīļā skolu jaunatne! Nupat
mēs jau nosvinējām lielus, spožus svētkus,
tādus svētkus, kādi līdz šim vēl nebija
svinēti mūsu valsts pastāvēšanas laikā.
Šoreiz pienākusi rinda jums svinēt savus
gadskārtējos svētkus, savus pavasara
svētkus- Laiks šodien gan nav tā visai
izdevies, diena diezgan mākoņaina, bet
tas nekas, jo šodienu jūs vairāk pavadīsit
zem jumta. Bet lūgsim Dievu, lai viņš
rīt dod labi jauku un skaistu, saulainu
laiku, lai jūs patiesi varētu dienu pavadīt
daudzos laukumos, kā tas paredzetslai
jūs rītdienu varētu pavadīt savos svētku
priekos, uzvedumos, rotaļās un izpriecas.
Jau pašā sākumā gribu jums novēlēt, lai
jums šie svētki patiesi labi izdotos.

Kā jūs nupat jau dzirdējāt, svētku rīko-

tājiem šogad bijis nodoms bērnu svētkus
organizēt daudz plašāk kā citos gados par
piemiņu pagājušā gada 15. maija notiku-
miem. Varētu teikt, ka patiesi šie jūsu
svētki saplūst kopā ar tiem lielajiem
svētkiem, kurus mēs svinējām pirms
3 dienām, t. i. ar mūsu tautas vienības
svētkiem. Arī šais lielajos svētkos skolu
jaunatne ņēma dalību, cik tas bija iespē-
jams, — tā piedalījās gājienā uz Brāļu
kapiem, daži pulciņi piedalījās svinīgajā
manifestācijā, bet lielais vairums nevarēja
ņemt dalību oficiālajā svētku programmā.
Tomēr taču visi jūs bijāt svētkos klāt, visu
redzējāt un dzirdējāt. Ja arī kāds bija
drusku mazāks no auguma, viņš tomēr
labu daļu no visa dabūja redzēt un dzirdēt
līdz. Bez tam jūs redzējāt un novērojāt
priecīgo sajūtu, kāda valdīja jau dažas
dienas iepriekš, kad visi gatavojās šiem
svētkiem. Jūs redzējāt mājās jūsu vecāku
priecīgās un jautrās sejas, kuri tikai par te
vien runāja, kā pienācīgi sagaidīt šo goda

dienu un ka pienācīgi gatavoties uz šiem
svētkiem; jūs redzējāt, kā visas valdības
iestādes un lielākās ēkas greznoja un puš-
ķoja zaļumu vītnēm, karogiem, spuldzēm,
plakātiem u. t. t. Kad pienāca svētku rīts
un jūs bijāt jau piecēlušies, jūs dzirdējāt
baznīcu zvanus zvanot, kas ievadīja šos
svētkus. No daudziem skaļruņiem, kas
bija Rīgas ielās, jūs dzirdējāt svinigu
mūziku, svinīgas dziesmas. Pēc tam jūs
redzējāt mūsu brašos karavīrus soļojot uz
parādes laukumu. Beidzot pienāca vakars,
kad Rīga bija visgreznāk izpušķojusies
lielajā spožumā un mirdzumā. Jūs esat
vēl par jauniem, lai pilnos apmēros sa-
prastu šo lielo tautas vienības svētku
nozīmi. Bet jūs izjutāt līdz, ka lieli svētki
tiek svinēti, lieli prieka svētki, kādus jūs
pat neesat pieredzējuši savā mūžā. Ja
svin tādus prieka svētkus, tad taču viņus
svin par godu kādam notikumam un
nevis kādam parastam notikumam, bet
tādam, kas patiesi ir liels, skaists, augsts
un cēls. To jūs redzējāt no visu pieaugušo
sejām, kuri apzinīgi ņēma dalību šais
svētkos. Tādēļ jūs, jaunākie, kaut arī vēl
neapzināties, ko mums devuši_ pagājušā
gada 15. maija notikumi, tomēr sajutāt,
ka šie svētki ir tādi, kurus nedrīkst aiz-
mirst.

Jūs tagad stāvat tā dzīves posma sliekšņa
priekšā, aiz kura sāksies visu dzīves
notikumu apzinīga novērtēšana, savas ap-
kārtnes pētīšana, pamazam sagatavojoties
dzīvei. Jūs tagad laimīgi dzīvojat vēl
savu vecāku paspārnē, kas par jums katru
dienu rūpējas un gādā, lai jūs savu bēr-
nību varētu pavadīt pēc iespējas priecīgāk
un laimīgāk. Viņi dod jums arī derīgus
padomus, pamācības un aizrādījumus jūsu
turpmākām dzīves gaitām, lai jūs, kad
būsit pieauguši un stājušies jau dzīvē,
varētu sekmīgi cīnīties ar visām dzīves
grūtībām un prastu atšķirt labu no ļauna,

lai pastāvētu visās dzīves cīņās un vētrās.
Jūsu audzinātāji skolās — skolotāji —
gādā„ lai jūs uzkrātu vajadzīgas zināšanas,
kas jumis būs noderīgas jūsu turpmākā
dzīvē. Paies gads, otrs, trešais, un jūs
būsļt spiesti nostāties jau paši īsz savām
kājām, paši dzīvot savu atbildīgo dzīvi.
Un jums tad nebūs jāgādā tikai paf savu
dzīvi vien Mēs dzīvojam tagad; tādos
laikos, kad katram jādomā, jārūpējas un
jābūt katrā brīdī gatavam būt palīdzīgam
savai valstij, savai tautai.- Tādēļ jums
blakus skolas darbam ar asu un vērigu
skatu jāvēro un jāpēta jūsu apkārtne un
galvenā kārtā tas noskaņojums, kāds
valda visapkārt. Ja arī jūs vēl pilnīgi
neapzināties visu to sasniegumu nozīmi,
ko mums devuši 15. maija notikumi, tad
tomēr jums uzkrīt, ka visiem tagad
priecīgākas un laimīgākas sejas, , visur
jūs dzirdat skubinām uz labu un dzirdat
sakām, ka jātmet naids, ķildas, ne-
saticība, savstarpēja kūdīšana un
tā vietā jāliek vienprātība, miers,
vienība, saticība, vienots darbs.
Lūkojat pēc iespējas, kaut varbūt arī
neapzinīgi, uzsūkt šo noskaņojumu, jo
tas jums vēlākā dzīvē būs noderīgs.

no Šiem mērķiem nepiepildās, jāpiedzīvo
vilšanās- Bet šī paaudze zina, ka lai cik
liela ari būtu vilšanās, — ar ciešu gribu
un apņemšanos visam tam var tikt pāri
un vest dzīvi līdz nozīmētam galam.
Tādēļ šī paaudze jums var dot ļoti daudzas
pamācības un padomus. Vidējā paaudze
ir tā, kas stāv pašos spēka gados, un ari
jau nobriedusē jaunatne, — tā ir tā pa-
audze, kas tagad ir dzīvē taisni iekšā,
kas cieši apņēmusies veidot visu mūsu
valsts dzīvi uz jauniem pamatiem;, tā ir
paaudze, kas apņēmusies mūžam palikt
uzticīga Latvijai, strādāt kopīgi, vienoti,
vienā vienības garā ceļot mūsu valsti
arvienu augstāk un augstāk. Uz šo
paaudzi tagad gulstas visa atbildība nā'
kamo paaudžu priekšā. Un arī jums,
visjaunākai paaudzei, ir savs uzdevums.
Ja ari jūs varbūt vēl ptlnigī neapzināties
15. maija notikumu nozīmi, tad tas vēl
nenozīmē, ka jums nav par to jādomā
un jācenšas nojaust.. Jūs; taču būsit savu
vecāku mantniefei. Tāpat, kā vecāki
gādā un rūpējas par jums un no sirds
vēlas atstāt jums pēc iespējas kuplāku
mantojumu, lai jums labākļietu jūsu dzīvē,
tāpat arī. valsts dzīvē visa mūsu tagadējā
aktīvā paaudze cenšas- uzkrāt pēc iespējas
lielāku mantojumu, lai to nodotu jums,
visjaunākai paaudzei,, kura stāsies taga-
dējās aktīvās-paaudzes vietā,, kad tā būs
nogājusi no skatuves.. Tāpat, kā jūsu
vecāki vēlās jūs pasargāt visiem spēkiem,
valsts un tautas intereses; prasa no jums,
lai jūs, kad būsit saņēmuši šo mantojumu,
to vairojat un.kuplināt un nododat tālāk
nākošām paaudzēm.. Un. ja nu šīs tris
paaudzes cieši apņemas iet kopā roku
rokā un kopīgiem, vienotiem, spēkiem,
īstā un patiesā vienības garā gādāt par
Latvijas laimi: un labklājību,, tad tā ir
visdrošākā ķīla,.ka to ceļu,, ko esam uzsā-
kuši staigāt kopš. gadā, mēs noteikti
un negrozīti: turpināsim uz, priekšu, jo šī
ceļa tālākos posmos mūs sagaida laimīga,
priecīga, gaiša.un saulaina tautas nākotne.
Tam arī Dievs neliegs, savu svētību.
Dievs, svētī. Latviju!"

Ja es šodien, atklājot sos bērnu svētkus,
runāju šos nopietnos vārdus, tad daru
to tādēļ, ka vēlos, lai jums šī gada svētki
paliek sevišķi cieši atmiņā un lai jūsu
atmiņā šiesvētki saplūstu kopā ar lielākiem
tautas vienības svētkiem, kurus visā
Latvijā, pilsētās un uz laukiem, svinēja
lielā vienprātībā, jo tagadējos bērnu svēt-
kus varētu uzskatīt kā lielo tautas vie-
nības svētku turpinājumu. Cik jauki tas
būtu, ja jūs pēc gadiem, kad būsit jau
pieauguši, atcerētos, kā svinējāt bērnu
svētkus: lūk, 1935. gadā bērnu svētkiem
bija izcila nozīme, jo toreiz bērnu un
visu pieaugušie prieki saplūda visi kopā
vienā lielā priekā.

Gribētos pieminēt trīs tagadējās pa-
audzes — visvecāko, vidējo un visjaunāko.
Visvecākā paaudze ir tā, kas jau jūtas
dzīvē nogurusi, pagurusi no smagā darba
un tagad jau atpūšas no saviem darbiem,
lai apmierināti mestu skatu atpakaļ uz
nodzīvoto mūžu. Šī, visvecākā paaudze,
ļoti augsti vērtējama sevišķi arī jums,
jo tā savā dzīvē daudz pieredzējusi, daudz
piedzīvojusi. Viņai bija daudz mērķu,
daudz cerību'urt tā piedzīvojusi,ka dažs labs

Pēc valsts himnas Valsts Prezidents
vēlreiz novēlēja visiem,bērniem,, bez ticību
un tautību izšķirības, svētku labu izdoša-
nos un pasludināja bērnu svētkus par
atklātiem.

Izglītības ministra Dr L. Adamoviea runa
Izglītības ministrs prof. L. A d a m o v i č s

19. maijā pīkst. 14 Imkas laukumā, at-
vietojot neveselības dēļ aizkavēto ministru
prezidentu K. Ulmani, ievadīja bērnu
svētku otrās dienas sarīkojumus.
.Ministrs starp citu teica:
„Mīļie bērni, Rīgas pamatskolu jau-

natne! Vakar pēcpusdienā un šodien
rīta cēlienā vienam otram no jums laikam
bija diezgan bēdīgs prāts un, varbūt, kāda
meitenīte un arī kāds zēns ir pa asariņai
noritinājis līdz ar tām lietus lāsēm, kas
pēc mūsu domām pavisam nevietā un
nelaikā mēģina mūsu svētkus saslapināt.
Bet negaidītam traucējumam mēs nedrīk-
stam dot vaļu pār mums. Mēs nedrīk-
stam tāpēc ļaut arī mūsu sirdīm apmāk-
ties, ka debess ir apmākusies. Taisni tāds
mazs traucējums kādreiz var mums būt
pat īsti noderīgs. Mēs varam no tādām
lietām šo to arī mācīties. Mēs vīsi kopā,
visa šī saime, kas te esam sanākuši, va-
ram mācīties vispirms, ka nevis taisni
tā iznāk, kā mēs to esam- domājuši, un
kādreiz pavisam negaidot un necerot lie-
tas dabū citu virzienu. Jā, mēs varam
vēl mācīties, ka ir tādas lietas, ko mēs
nevaram grozīt, — kas mums jāņem tā-
das, kādas tās īstenībā ir.

Otra lieta, ko mēs varam mācīties no
tāda traucējuma, ir tas, ka, par spīti vi-
siem nevēlamiem pārsteigumiem, mēs to-
mēr cerības negribam zaudēt. Ja ari šo-
dien nebūs saulītes, tad rīt tāda var būt,
un ja rit būs apmākusies debess, tad parit
vai aizparit mēs katrā ziņā saulīti dabū-
sim redzēt. Tādēļ šķietamās likstās un
nelaimēs mēs drīkstam gaišu skatu vērs-
ties nākotnē, jo mēs zinām, ka pēc lietus
spīdēs saule. Tas pieder pie pasaules
negrozāmās kārtības, ka debesij, lai viņa
arī kā būtu nomākusies, jānoskaidrojas,un
mēs atkal varēsim omulīgi un priecīgi
justies jaukā saulītē.

Bet vēl ko trešo mēs varam mācīties
no tādiem negaidītiem pārsteigumiem.
Tie mums visiem uzliek pienākumu cen-
sties pārvarēt nomākto gara stāvokli, cen-
sties pašiem ar savu spēku un ar savu
darbu tikt pāri visām likstām un šķie-

tamām nelaimēm.. Jā arīi uzpil kāds lietus
piliens, ja arīi vējš cepuri norauj vai dre-
bulis kādreiz aukstumā pārskrien pār
muguru, vai tad' tūliņ skriet uz mājām,
vai nevar ari: tad' nostāvēt savā vietā un
izpildīt sevu. pienākumu ar zināmām ne-
ērtībām? Mēs zinām gan, ka mēs ar
savu spītību: pret dabu nedrīkstam lietas
pārspīlēt, ka mums mūsu veselība jā-
saudzē. To jau arī jūsu skolotāji un bēr-
nu dienu vadītāji ir paturējuši prātā, bet
tais robežās;, kas katram ir dotas, viņš
ar labu gribu un sparu var daudz ko
padarīt. . Ura es domāju, ka mēs, šīs die-
nas svētkus nobeidzot, patiesi varēsim
teikt - .; tomēr,, tās dienas mums svētku
dienas bijušas, mēs stāvējām katrs savā
vietā un darījām to, kas mums pienācās.

Tā jūs redzat, ka no visām nepatikša-
nām, kas vienam otram bijušas, mēs va-
ram tīri labas mācības izlobīt. Mēs esam
redzējuši, ka dzīvē mums jāpatur acīs
arī viena otra neizdevība, viens otrs ne-
vēlams pārsteigums. Mēs esam mācīju-
šies, par spīti mākoņiem pie debess, cerēt
uz jauku saulīti, mēs esam mācījušies arī
paši saņemt sevi, savus spēkus, savu gri-
bu rokās un iztaisīt svētkus tādus, kādi
tie mums patiesi būtu pa prātam.

Ja mēs tos svētkus, ko svētījām pagā-
jušā nedēļā trešdien, 15. maijā, ? saucām
par tautas vienības svētkiem, tad šīs
bērnu dienas mēs varam droši saukt par
Rīgas pamatskolu skolēnu vienības
svētkiem. Un jums vienotiem, visiem
kā vienas saimes locekļiem, vajaga justies
netikvien savā starpā, bet arī ar visu
mūsu tautu, ar mūsu valsti. Mēs esam
valsts pilsoņi dažādos vecumos, — sirm-
galvji, spēka gados, jaunatne, bērni. Bet
mēs visi taču esam viena un tā
paša organisma locekļi. Jūs zināt
jau no skolas mācībām, ka kāds orga-
nisms tikai tad īsti var vesels un spēcīgs
būt, ja katrs loceklis ir savā vietā un
izpilda savu pienākumu. Tādēļ lai šie
visu pamatskolu audzēkņu vienības svētki
būtu arī vienības svētki, kas nostiprina
jūsos visos gribu un apziņu būt derigiem
tautas locekļiem, izpildot katram to. kas
viņam pienākas.



Šais jūsu vienības svētkos man, atklā-

jot šis dienas uzvedumus, ir vēl īpašs
uzdevums no mūsu tautas vadoņa
Ministru prezidenta Kārļa Ulmaņa.
Jūs bijāt viņu aicinājuši, bet, neveselības
aizkavēts, viņš nevarēja šodien jūsu vidū
ierasties un uzdevis man jūs sveicināt
viņa vārdā un Latvijas nacionālās val-
dības vārdā. To vienības domu, ko jūs
ar saviem svētkiem še apliecināt un kas
iemiesojas visā jūsu vienotā pamatskolu
audzēkņu saimes kopējā rīcībā, valdība
augsti zina cienīt. Varu jums tikai no-
vēlēt katram stāvēt tai vietā, kur viņš
ir nolikts, bet visiem justies kā vienas
vienotas Latvijas valsts, kā vienotas tau-

tas locekļiem. Atklājot šīsdienas svēt-
kus, gribu uzaicināt jūs vienoties visiem
savā starpā un tāpat kopā ar mūsu ska-
tītāju rindām — ne tikai šai laukumā,
bet tāpat arī citos Rīgas svētku lauku-
mos — vienoties mūsu jaunajā dziesmā
brīvai Latvijai. Šīs dziesmas skaņas pa-
vadīs Latvijas karogu, kas uzvīsies mūsu
priekšā tagad šai staba galā. Karogs,
brīvās Latvijas dziesmas plandīts, vēl jo
staltāk un spēcīgāk plīvos pār mums,
visiem svētku dalībniekiem, un līdz ar to
pār visu mūsu galvas pilsētu un pār visu
Latviju, pār veco un jauno paaudzi.
,,Lai līgo lepna dziesma!" LTA

Valdības rīkojumi un pavēles

440. lēmums.

1935. g. 16. maijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), lieku priekšā
likvidēties Latvijas kultūras
veicināšanas biedrības Katla-
kalna nodaļai.

Likvidācija jāizdara minētās biedrības
nodaļas valdei līdz 1935. 15. jūlijam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administrātivā departamenta

direktors An šm i t s.

444. lēmums.

1935. g. 16. maijā, saskaņā ar likumu
par biedrību, savienību un politisku or-
ganizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
lieku priekša ar Rīgas apgabaltiesas ad-
ministratīvās nodaļas 1934. g. 20. marta
lēmumu slēgtai ,,Latvijas pilsoņu
tuvināšanas biedrībai" likvi-
dēties līdz 1935. g. 15. jūlijam.

Biedrības likvidāciju uzdodu izdarīt
biedrības bijušiem valdes locekļiem:
Elmaram-Aleksandram Ronim, Jānim Pi-
jolim, Pēterim Prauliņam un Kārlim
Saukam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

446. lēmums.

Atceļu savu 1935. g. 20. februāra
278. lēmumu par Bukaišu lop-
kopības pārraudzības bied-
rības ,,Rīts" likvidāciju (,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 47. num.).

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

204. rīkojums
1935. g. 17. maijā.

Maksa par sūtījumu piegādāšanu no Lizuma
stacijas uz Lizumu, Velēnu, Sinoli un Lejas-

ciema pilsētu un otrādi.
267. rīkojumu, kas publicēts ,,Valdības

Vēstneša" 1934. gada 136. numurā un
,,Dzelzceļu Vēstneša" tā paša gada 24. nu-
murā, ar kuru nosacītas maksas par sūtī-
jumu piegādāšanu, uzdodu papildināt
Šādi:

A nodalījumā pēc 9. punkta ievietot
jaunu šāda satura 10. punktu: ,,10. no
Lizuma stacijas sūtījuma saņēmējam mājās,
kādā no zemāk minētām vietām vai no
nosūtītāja mājām, kādā no zemāk minētām
vietām, uz Lizuma staciju:

I. līdz vai no Lejasciema pilsētas:

a) par sūtījumiem svarā līdz
100 kg, par katriem 10 kg 19,5 sant
bet ne mazāk kā 50 sant.
no sūtījuma;

b) par sūtījumiem svarā no
101 līdz 500 kg pie maksas
par 100 kg Ls 1,95 pieskai-
tāmi par katriem tālākiem
10 kg 16,5 „

c) par sūtījumiem, svarā no
501 līdz 1000 kg pie maksas
par500kgLs8,55pieskaitāmi
par katriem tālākiem 10 kg 13,5 ,,

d) par sūtījumiem svarā no
1001 līdz 5000 kg, pie mak-
sas par 1000kg Ls 15,30pie-
skaitāmi par katriem tālā-
kiem 10 kg 10,0 „

e) par eksportsviesta sūtīju-
miem, neatkarīgi no svara,
no muciņas 45,0 ,,

Tāda paša maksa ņemama par piegādā-
šanu no 'Lizuma stacijas līdz dzelzceļu
nomātām noliktavām Lejasciema pilsētā
un otrādi.

II. līdz vai no Sinoles:
a) par sūtījumiem svarā līdz

100 kg par katriem 10 kg, 12,0 sant.
bet ne mazāk kā 40 sant. no
sūtījuma;

b) par sūtījumiem svarā no
101 līdz 500 kg pie maksas
par 100 kg Ls 1,20 pieskai-
tāmi par katriem tālākiem
10 kg 10,0 „

c) par sūtījumiem svarā no
501 līdz 1000 kg pie maksas
par 500 kg Ls 5,20 pieskai-
tāmi par katriem tālākiem
10 kg 8,0 „

d) par sūtījumiem svarā no
1001 līdz 5000 kg pie maksas
par 1000 kg Ls 9,20 pieskai-
tāmi par katriem tālākiem
10 kg 16,0 „

III. no vai līdz Velēnai:
a) par sūtījumiem svarā līdz

100 kg par katriem 10 kg 6,0 „
bet ne mazāk kā 30 sant.
no sūtījuma;

b) par sūtījumiem svarā no
101 līdz 500 kg pie maksas
par 100 kg Ls 0,60 pieskai-
tāmi par katriem tālākiem
10 kg. \ 5,0 „

c) par sūtījumiem, svarā no
501 līdz 1000 kg pie maksas
par 500 kg Ls 2,60 pieskai-
tāmi par katriem tālākiem
10 kg 4,0 „

d) par sūtījumiem svarā no
1001 līdz 5000 kg pie maksas
par 1000kg Ls 4,60 pieskaS
tāmi par katriem tālākiem

" 10 kg 3,0 „
e) par eksportsviesta sūtīju-

miem, neatkarīgi no svara,
no muciņas 25,0 ,,

IV. no vai līdz Lizumam:
a) par sūtijumiem svarā līdz

100 kg par katriem 10 kg 3,0 sant
bet ne mazāk kā 20 sant.
no sūtījuma;

b) par sūtījumiem svarā no
101 līdz 500 kg pie maksas
par 100 kg Ls 0,30 pieskai-
tāmi par katriem tālākiem
10 kg 2,0 „

c) par sūtījumiem svarā no
501 līdz 1000 kg pie maksas
par 500 kg Ls 1,10 pieskai-
tāmi par katriem tālākiem
10 kg 1,5 „

d) par sūtījumiem svarā no
1001 kg līdz 5000 kg pie
maksas par 1000 kg Ls 1,85
pieskaitāmi par katriem tā-
lākiem 10 kg 1,0 ,,

e) par eksportsviesta sūtīju-
miem, neatkarīgi no svara,
no muciņas 20.0

B nodalījumā pēc 9. punktā ievietot
jaunu 10. punktu:

,,10. no Lizuma stacijas sūtījuma saņē-
mējam mājās, Lejasciema pilsētā, Sinolē,
Velēnā vai Lizumā, vai līdz dzelzceļu
nomātām noliktavām Lejasciema pilsētā
un otrādi, ņemama tāda paša maksa kā
par ekspressūtījumu piegādāšanu.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 20. maiju.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktora pal. A. krieviņš.

Apstiprinu
1935. g. 17. maijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

208. rīkojums
par valsts dzelzceļu transporta biroja atvēr-

šanu Lejasciemā.
Ar 1935. g. 20. maiju atveru Lejasciemā,

Rīgas ielā 16a valsts dzelzceļu transporta
biroju, kas izdarīs šādas operācijas:

1) ekspressūtījumu un ari liela un parasta
ātruma preču sūtījumu pieņemšanu nosū-
tīšanai un pienākušo sūtījumu izdošanu
saņēmējam;

2) ekspressūtījumu un preču sūtījumu
pārvadāšanu no Lizuma stacijas līdz valsts
dzelzceļu Lejasciema transporta birojam
vai sūtījuma saņēmējam mājās, Lejas-
ciemā, Lizumā, Velēnā vai Sinolē, un
otrādi;

3) ekspressūtījumu un preču sūtījumu
apdrošināšanu Eiropas preču un bagāžas
apdrošināšanas akciju sabiedrībā pa sūtī-
jumu pārvadāšanas un uzglabāšanas laiku;

4) preču un ekspressūtījumu uzglabā-
šanu;

5) pienākušo, preču un ekspressūtījumu
piegādāšanu saņēmējiem vai pēc sūtījuma
rīkotāja aizrādījumiem arī citām peisonām,
iekasējot no tām kā dzelzceļiem pienākošos
maksājumus, tā arī maksājumus pēc uz-
devuma devēja aizrādījumiem;

6) pienākušo precu piegādāšanu saņē-
mējiem, sadalot sūtījumu starp atsevišķiem
saņēmējiem pēc uzdevuma devēja rakstis-
kiem pieteikumiem, arī ar uzdevumu
iekasēt no katra saņēmēja tādas summas,
kādas uzrāda uzdevuma devējs;

7) pēc uzdevuma devēja pieteikumiem
(sk. 5. un 6. p.) iekasēto naudas summu
izsūtīšanu ar pārvedumiem pa pastu vai
caur kredītiestādēm;

8) visas pēcmaksu operācijas.
Minētais transports birojs darbosies pēc

„Valdības Vēstneša" 1932. g. 275. numurā
un tā paša gada ,,Dzelzceļu Vēstneša"
46. numurā publicētiem ,,Noteikumiem
N° 404 Latvijas valsts dzelzceļu ceļojumu
un transporta birojiem", kas papildināti
un grozīti ar vēlākiem rīkojumiem, cik-
tāl šie noteikumi attiecas uz šinī rīkojumā
minētām operācijām.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

1935. g. 19. marta ,,Pārgrozījumi no-
teikumos par negodīgas konkurences
apkarošanu" (,,Vald. Vēstn." 1935. g.
67. num.), starp citu, strīpoja Noteikumu
par negodīgas konkurences apkarošanu
(lik. kr. 1933. g. 110) 20. panta 5. daļu,
sakarā ar ko uzskatāmi par spēku zau-
dējušiem arī ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
63. num. izsludinātie ,,Noteikumi par
negodīgas konkurences apkarošanas komi-
siju", kas bija izdoti uz augšā pievestā
atceltā likuma pamata.

Tāpat augšā minēto motīvu dēļ uzska-
tāms par spēku zaudējušu
„Vald. Vēstn." 1934. g. 86. num. izslu-
dinātais rīkojums par saimnieciskām
organizācijām, kas pilnvarotas sūtīt
savus pārstāvjus negodīgās konkurences
apkarošanas komisijā.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā.
Tirdzniecības un rūpniecības depar-
tamenta direktors B. Pavasars,.

Tirdzniecības nodaļas vadītājs
V. Rauchmanis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Mārtiņu Jāņa d.
Z v i n d i, arī Sv i n d i, apsūdzētu pēc K- s. 1.
133. p.

Zvinde dzimis 1S93. g. 2. jūnijā, Valmieras
apriņķa Kauguru pagasta piederīgs , 1921. g.
dzīvojis Valmieras pag. Kakeru mājās.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņ >;ot pēdējam un tiesai.

1935. g. 16. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedisH. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 13. maija lēmumu,
izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik. 457. p. 1. d.
apvainotās Asnes-Ufes Todres un Šeines m.
Kiršners (pieņemts vārds ,.Ida") meklēšanu,
kas ierosināta ar „Vald. Vēstn." 1925. g.
52. numurā iespiesto sludinājumu, jo minētā
Kiršners ir atrasta.

Liepājā, 1935. g. 14. maijā. 6377.
185. akts 1924. g. IV g. 2. d.

Tiesas loceklis F. B a u c e.

Sekretāra v. B u i v i d s.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 59., 847.—851. p^
un saskaņā ar savu lēmumu, meklē pēc Sodi*
lik. 232. p. apsūdzēto Annu Jāņa m. 1 v a n s ,
dzim. Rutenbergs, dzim. 1896. g. 2. nov.

Katram, kam zināma apsūdzētās dzīves vieta
vai kur atrodas viņai piederoša manta, bez
mazākās kavēšanās jāziņo man vai tuvākai po-
licijas iestādei.

Liepājā, 1935. g. 16. maijā. 127.
Miertiesnesis T. Vegners.

Meklēt izbeigto personu 1561. saraksts.
34936. Bendrups Kārlis. 43740/34.
34937. Deninis Aleksandrs. 45757/35.
34938. Deninis Aleksandrs. 45602/35.
34939. Eriksons Alfrēds. 39142/32.
34940. Eriksons Alfrēds. 38599/32.
34941. Karpjonoks Staņislavs. 45290/35.
34942. Kaza 'kevičs Nikolajs. 43901/34.
34943. Kund.nanis Kārlis-Arvids. 44924/35,
34944. Lepers Benedikts. 40980/33.
34945. Millen's Lūcija-Alma. 43093/34.
34946. Radziņš Ernests. 44597/34.
34947. Radziņš Ernests. 44659/34.
34948. Zacharevskis Konstantīns. 32692/30.
34949. Šiliņš Voldemārs. 45379/35.
34950. Žuk ' ovs Meikuls. 21352/26.
34951. Volovičs Diodors. 27285/28.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Māksla

Nacionālā opera. Pirmdien, 20. maijā, ,.Grā-
fiene Māric a". Piedalās L. Blūmentāle,
H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Anča-
rovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis u. c. Di-
riģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Otrdien, 21. maijā, ballets
„Mī1as uzvara". Piedalās H. Tangijeva-
Birzniece, H. Plucis un viss ballets. Diriģents
Jānis Mediņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Trešdien, 22. maijā, atjau-
nojums — ,,S k r e j o š a i s Holandieti s".
Diriģents T. Reiters. Režisors J. Ēķis. Ballet-
meistars E. Ļesčevskis. Piedalās M. Brechmane-
Štengeie, H. Lūse, A. Kaktiņš, N. Vasiļjevs,
J. Niedra, T. Matīss u. c. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
23. maijā, tautas izrādē ,,Gudrā skais-
t u le".

Nacionālais teātris. Pirmdien, 20. maijā, pulk-
sten 20 lētā izrādē ,,Z v e j n i e k a dēls"
2. daļa. — Otrdien, 21. maijā, pulksten 20
5. Cēsu kājnieku pulkam par labu ,,Svētki
Skangalē". — Trešdien, 22.'maijā, pulk-
sten 20 lētā izrādē „T r ī n e s g r ē k i" ar
L. Štengeli, L. Špīlberģi .A. Klinti.—Ceturtdien,
23. maijā, pulksten 19.30 Latvju aktieru arod-
biedrības Teātra skolas vecākā kursa
audzēkņu vakars. Izrādīs Ed. Vulfa
,,Rožainās dienās" un .,Līnis murdā",
Jacinto Benaventes ,,Pēdējais menuets",
J. Raiņa ,,P ū t, vējiņi" ceturto cēlienu,
'leajas maksa no Ls 0,30—2,—.

Dailes teātris. Otrdien, 21. maijā, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē „Sešimazi bun-
d z i n i e k i". — Trešdien, 22. maijā, pulk-
sten 19.30 ,,Tobāgo ". Karavīriem, skoln. un
stud. puscenas. — Ceturtdien, 23. ma, pulk-
sten 19.30 strādnieku izrādē ,,Nameja gre-
dzens". — Piektdien, 24. maijā, pulksten 19.30
ĒTiilijas Viest u res viesizrādē par tautas
izrādes cenām ,,Karogs aicina".

KURSI.
Rīgas biržā 1933 gada 20. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,03—15,33

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,75—53,75
100 Šveices franku 99,65—100,65>
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu ..... 77,25—79,25
100 Norvēģijas kronu.. .... 75,25—77,25
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,59—6,80
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80^-59,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

Redaktors M. Ārons.

Valsts tipogrāfijā
Rīgā pilī ir dabūjamas

Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldes izdotās

Būvamatnieku un strādnieku
dienas algas un būvmateriālu

cenas.
Maksā brošēts eksemplārs:

ar piesūtīšanu . . . . Ls —,45
bez piesūtīšanas . . . „ —,35

Brošūra ir nepieciešama visiem
resoriem, izdarot iepriekšējus ap-
rēķinus valsts būvdarbiem.

Valsts tipogrāfija Rīgā pili

Šim numuram 8 lapas puses.



f"" ' ' ' "S
(fimsts

sāudinSģumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Allažu pagasttiesas iesnieguma
pamata, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
20. martā publicēto 1935. g.
15. janvārī Allažu pag. mir.
Miķeja Kriša d. Vārpas 1935. g.
2. janvārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Miķeļa Vārpas mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
L. 3166/35. 4566
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p., pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 27. oktobrī Zeltiņu
pagastā mir. Kārļa Ernesta d.
Tomsonair atklātsmantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
L: 3600/35. 4567

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata paziņo, kā pēc
1934. g. 22. maijā Rīgā mir.
Kārļa Vilhelma Jāņa d. Taiga
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājumā iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
L. 3598/35. 4568

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 31. augustā Dru-
vienas pagastā mirušā Kārļa
Jāņa dēla Spilvas ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-"
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājumā iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savāz tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīga, 1935. g. 2. maijā.
L. 3597/35. 4569

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
' Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc.nolik.1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 30. aprīlī Kokneses
pag. mirušā Andreja Jēkaba d.
Zeltmaņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā
L. 3532/35 4570
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 8. jūnijā Valmierā
mir. Marijas Misiņš, dzim. Kuk-
sis, ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
va>' sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-

teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
L. 2991/35. " 4571

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. B i r k e n's.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
15. aprīļa nolēmumu, paziņo,
ka parādi pēc: 1) obligācijas
par 250 kr. rbļ., korroborētas
1894. g. 12. oktobrī ar 45. num.;
2) obligācijas par 100 kr. rbļ.,
korrob. 1896. g. 16. aprīlī ar
18. num.; 3) obligācijas par
300 kr. rbļ., korrob. 1897. g.
26. augustā ar 98. num.; 4) obli-
gācijas par 200 kr. rbļ., korrob.
1903. g. 7. oktobrī ai 163. num.;
5) obligācijas par 300 kr. rbļ.,
korrob." 1903. g. 22. decembrī
un 6) pirkuma līguma, korrob.
1905. g. 18. martā ar 28. num.
uz Ventspils 2. hipot. iec. imo-
bilu ar hipot. 49. num., atzīti
par samaksātiem un lūdzējai
Helēnai Teks dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
O. 1. 482/35. 4274b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1931. g. 6. decembri mir.
Kārļa Jāņa d. Zantmaņa (Zand-
maņa) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
L. 3605/35. 4572

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
10. aprīlī, izklausījusi Rigas zīdu

rūpniecības A./S. maksātnespējas
lietu (sludināta ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 51. num.), nolēma:

atzīt Rīgas zīdu rūpniecības A./S.
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu. ,

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
L. 276. 4573b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. 3. kriminālnodaļa
1935. g. 20. marta atklātā tiesas
sēdē nosprieda: Latvijas pilsoni
Mārtiņu Mārtiņa d. Līcīti, 45 g.v.,
uz Sodu lik. 235., 239. un 57. p.
pamata, sodīt ar naudas sodu
100 latiem, pārvēršot šo naudas
sodu apsūdzētā maksātnespējas
gadījumā 1 mēnesi arestā. Sprie-
dumu izsludināt uz apsūdzētā
rēķina.

Ziņas: Mārtiņš Līcītis tika ap-
sūdzēts, ka viņš, būdams maizes
ceptuves īpašnieks, 1934. gada
Īli oktobrī, Rīgā Matīsa ielā 17,
savā maizes ceptuvē, nav ievē-
rojis pienācīgo tīrību, izgatavojot
maizi, kad telpas kaktos bija
zirnekļa tīkli un sienas appelē-
jušas, ūdens traukos pie krāsnīm
atradās smirdošs ūdens, maizes
abras bija apklātas netīriem mai-
siem un raudzējamā mīkla bija
novietota skapi ar nopelējušām
sienām. 5974z

Rīgas apgabaltiesas prokurora
sekretāra pal. (paraksts),

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis

paziņo, ka Baltijas latviešu stu-
dentu biedrība ,,Korporācija
Baltonia", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 14. aprīļa
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs biedrības 1935. g.
22. janvāra likvidācijas valdes
lēmumu. ' 4260b

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu. š. g. 15. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka 1844. g.
22. janvārī dzimušais un no
1915. g. augusta bezvēsts prom-
esošais Jānis (Johans)-Vilhelms
Johana d. Heidemanis (Eide-
manis) atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
L. ll.obL/35. 4271b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 29. apr.
lēmumu, paziņo, ka Bērs Ābrama
dēls Levins un Fannija-Veile
Aizriela m. Glazers 1935. g.
22. martā noslēguši pirmslaulības
līgumu, tanī pašā dienā ap-
liecinātu pie Ventspils notāra
Maksimiliana Paegles ar reģistra
453. num., ar kuru viņi atceļ
Civīllik. 41.—66. pantos aprādī-
tās tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas tiesības pēc
Civīllik. 27. un 28. pantu no-
teikumu.

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
O. 1. 764/35. 4272b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 29. apr.
lēmumu, paziņo vispārībai, ka
laulātie Jānis un Marta Vaski,
1935. g. ' 25. februārī noslēguši
laulības līgumu, tanī pašā dienā
apliecinātu pie Rīgas notāres
Ernas Mālītis ar reģ. 1259. num.,
ar kuru viņi atceļ Civīllik.41.—66.
pantos aprādītās tiesības uz lau-
lāto kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas tiesības
pēc Civīuik. 27. un 28. pantu
noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
0." i. 778 35. 4273b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 19. martā uz Dau-
gavpils apgabaltiesas prokurora
lūgumu Jevstignejs Zaicevs at-
zīts par bezvēsts promesošu un
uzdots Sakstagalas pagasttiesai ie-
celt aizgādnību par Jevstigneju
Zaicevu, viņa tiesību .aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī. 1935. g. 2. maijā.
L. 1217a/35 4359x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Balvu iee. miertiesnesis ar 1935.
gada 11. februāra tiesas pavēli,
Moiseju Kopmani, dzim. 1879. g.
pēc Sodu lik. 235. p., 26. p. un
57. p., sodījis ar 10 latiem, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
3 dienām aresta par to, ka 1935. g.
30. janvārī savā tējnīcā, Balvos,
nav ievērojis pienācīgu tīrību.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un izpildīts.

Balvos, 1935. g. 11. maijā.
L. 230k 60852

Miertiesnesis ļ. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1935. g. 19. martā uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Gera-
sims Pāvila d. Bodrakovs atzīts
par bezvēsts promesošu un uzdots
Sakstagalas pagasttiesai iecelt
aizgādnību par bezvēsts prom-
esošo Gerasimu Pāvila d. Bod-
rakovu, viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī. 1935. g. 2. maijā.
L. 1221a 35 4358x

Priekšsēdētājs b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Balvu iec. miertiesnesis ar
1935. g. 6. februāra tiesas pavēli,
Viktoriju Zālīti, dzim. Lukaše-
viču, pēc Sodu lik. 235. p.,
26. p. un 57. p., sodījis ar 10 la-
tiem, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta par to,
ka 1935. g. 26. janvārī savā tēj-
nīcā Balvos nav ievērojusi pienā-
cīgu tīrību.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un izpildīts.

Balvos, 1935. g. 11. maijā.
L. 217k 6087z

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
uz Mamonta un Markeia Kova-
ļovu lūgumu, un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1928. g. 18. martā
Grīvā Garā ielā 233 mirušās
Aksenijas Radiona m. Kovaļovs
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vaid. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 3. maijā.
L. 1467a/35. 4942o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vīdzirkste.

Daugavpils apgabalt. 2.krimināl-
nodaļa ar 1935. g. 12. februāra
spriedumu Jāni Jāzepa d. I.oču
par to, ka viņš 1934. g. 13. sept.
Līvānos, savā gaļas preču veikalā
pārdevis cilvēku uzturam kaitī-
gas desas, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., sodīja ar 50 latiem naudas
sodu vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 2nedēļāmarestaSpriedums stājies spēka.

1935. g. 13. maijā.
L. 2/470/35. 6057z

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra p. J. Nagainis.

Daugavpils apgabalt. 2.krimināl-
nodaļa ar 1935. g. 12. februāia
spriedumu |āni Jāzepa d. Loču
par to, ka viņš 1934. g. 2. sept.,
Līvānos, savā gaļas preču veikalā
pārdevis smirdošu un ar tārpiem
gaļu, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,
sodījis ar 50 latiem naudas soda
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
2 nedēļām aresta.

Spriedums stājies spēkā.
1935. g. 13. maijā.

L. 2-349/35. 6058z
Priekšsēdētāja b. (paraksts).

Sekretāra p. J. Nagainis.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1935. g.
20. aprīļa lēmumu un Civīlproc.
nol. 1629. p. 2. pkt, 1710.,
1628. un 1696. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
10. janvārī mirušās Lavīzes Pla-
tais, dzīv. Lielvircavas pagasta
Vecvagaros, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības Jelgavas apr. iec. mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespieduma
dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
4387o Miertiesnesis T.Vīgmanis.

Madonas apr. 2. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1628.; 1631. un 1710. p.
un savu š. g. 29. aprīļa lēmumu,
uzaicina 1912. g. 6. jūnijā Lejas-
ciema pag. ,,Vecsētās" mirušā
Jāņa Jāņa d. Serģis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas pesonas,
kam varētu būt kādas tiesības
un prasības uz mir. Jāņa Serģis
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Gulbenē, 1935. g. 2. maijā.
L. 528. 4386o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 13. iec. miertiesnesis
1935. g. 16. maijā, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 75. p. un prasī-
tājas Latvijas bankas lūgumu
par atbildētāja Augusta Puķīša
izaicināšanu ar publikāciju uz
š. g. 20. jūliju, nolēma: izaicināt
ar publikāciju Augustu Puķīti,
kā atbildētāju Latvijas bankas
prasības lietā par- Ls 300,—, uz
1935. g. 20. jūliju pīkst. 14 Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 1, Rīgas
pils. 13. iec. miertiesneša sēžu
zālē.
.Neierašanās gadījumā piemēros

attiecīgus Civ. proc. lik. noteiku-
mus par atbildētāju. Lietā at-
rodas prasības lūgums un vek-
selis. 5945z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1935. g. II. aprīļa tiesas pavēli
Anfiju Karēļinu — gaļas pārdo-
tavas Centrāltirgus 14. galda
īpašnieci, par netīrību gaļas pār-
dotavā Centrāltirgus 14. vietā
1935. g.25. februārī, pēc Sodu lik.
235. p., sodījis ar 20 latiem vai
nesamaksāšanasgadījumā ar 6 die-
nām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1935. g. 14. maijā.

Kr. 1. 472 6075z
Miertiesnesis K- Vikmanis.

Liepājas apgabalties. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. gada
6. jūnija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1932. g. 23. septembrī Vār-
mes pag. mirušās Mollijas Anša m.
Cimmermanis, dzim. Gnnbergs,
testamentu.

Liepājā, 1935. g. 10. maijā.
L. 644m/35. 6028z
Priekšsēdētāja b. A.. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
13. maija lēmumu Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā, 96. reģ. numurā —
ziņās par vienpersonīgu tirgotāju
Le'izeru Kronu ar firmu ,,Leizers
Krons" sakarā ar firmas izbeig-
šanu 1935. g. 1. aprīlī ir svītroti
visi ieraksti.

Jelgavā, 1935. g. 13. maijā.
L. 664 6027z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. jūnijā nolasīs
1934. g. 26. augustā mirušā
Jāņa Kruvēvera mutisko testa-
mentu.

ļelgavā, 1935. g. 11. maijā.
M." l. 1432/35. 6024z

Priekšsēdētaja v_ Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
izklausījusi Gefonas Kosarževskis
lūgumu atzīt Adeļu Kosarževskis
par mirušu, pamatojoties uz savu
1935. g. 13. aprīļa lēmumu un
Civīlproc. nolik. 1764. un 1565. p.,
uzaicina bezvēsts promesošo
Adeļu Kosarževskis 1 gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi. Tāpat arī uz-
aicina visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņas dzīves
vietu vai viņa nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūtu saņemtas drošas
ziņas, ka minētā Adeļa Kosar-
ževskis ir dzīva, tiesa uz iein-
teresētu personu lūgumu un Ci-
vīlproc. nolik. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 2. maijā.
L. 523a/35 4360x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 30. aprīļa lēmumu un
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 8. janvārī
mirušā Movša Jankeļa d. Veis-
maņa ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknē Bauskas ielā,
kamdēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tissības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Rēzeknē, 1935. g. 30. aprīlī.
326. 4401o

Miertiesnesis N. Korics.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un savu
1935. g. 30. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g. 25. febr.
mirušā Kārļa Vabuļa Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā ir pa-
licis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1935. g. 30. aprīlī.
A. 1.105 4586x

Miertiesnesis H. Pietinš.

Vietalvas pagasttiesa,
Madonas apr.. pamatojoties uz
savu 1935. g. 12. aprīļa lēmumu
un pagatttiesu nolikma 107. un
108. p. pamata, izsludina, ka
bezbērnu laulāts pāris Jānis un
LottaŠleseri,no Vietalvaspagasta
Kalēnu mājām — adoptē — pie-
ņem sev par dēlu Jāni Andreja d.
Bunduli, dzim. 1919. g. 12. febr.,
piešķirot viņam visas miesīgā
bērna likumīgās tiesības un arī
savu uzvārdu ,,Šleseris" un uz-
aicina visus, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tādus pie-
teikt šai pagasttiesai 6 mēnfšu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādus iebildumus neievēros un
adopcija stāsies likumīgā spēkā.

Vietalvā, 1935. g. 10. maijā.
Vietalvas pagasta tiesas 3

priekšsēdētājs J. Kaņcps.
5589z Darbvedis J. A. Kļaviņš.

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1935. g. 28. maijā pulksten 11
Rīgā, Audēju ielā 13, veik.,
pārdos Libas Āronsons lapsas
ādas u. c, novērtētas par
Ls 610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.
6100 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 30. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239. un 1241. p., paziņo,
ka pēc 1929. g. 30. jūlijā mirušā
Jēkaba Andža d. Purviņa ir pa-
licis mantojums Ungurmuižas
pagastā Melnās-salas mājās 130,
sastāvošs no nekust. īpaš. 20 dēs.
1320 kv. asu piatībā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā Krustpilī, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krustpilī, 1935. g. 3. maijā.
4589o Miertiesu. A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. aprīļa
lēmumu,Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1934. g. 31. martā mirušā
Viktora Mikana-Misana ir palicis
mantojums Kapiņu pag., Dunsku
sādžas 17. viens., un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tādas miertiesneša
kamerā Krāslavā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Krāslavā, 1935. g. 30. aprīlī.
L. 249 4590x

Miertiesnesis K- Velmē.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
š.g. 30. aprīļa lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1934. g. 10. novembrī mirušā
Pētera Benedikta d. Kāzinieka
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pagasta
Ezerniku ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1935. g. 30. aprīlī.
477c/35. 4406o

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. aprīļa
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239: p.,
uzaicina 1932. g. 31. janvārī
mirušās Martas Pētera m. Veigurs
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Līvānu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Civ. I. 595/35. 4409o
Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.
paziņo, ka ar viņa 1934. gada
22. decembra spriedumu, kas ap-
stiprināts ar Daugavpils apgabal-
tiesas 1935. g. 19. marta spriedu-
mu, Marianna Donata m. Labuts,
dzim. 1882. g. 4. septembrī, ir
sodīta pēc Sodu lik. 237. p.
2. d. un 57. p. pamata ar Ls 25,—
vai 1 nedēļu aresta par tirgošanos
ar veselibai kaitigām ēdamvielām.
Spriedums stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai.

1935. g. 13. maijā.
L. 844/kr. 6078z

Miertiesnesis E. Kaiējiņš.
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1934. gada
24. septembra spriedumu, kas
apstiprināts ar Daugavpils ap-
gabaltiesas 1935. g. 14. februāra
spriedumu un stājies likumīgā
spēkā, Noass-Bers Leiba dēls
Gelers. dzim. 1872. g., ir sodīts
pēc Sodu lik. 236., 26. un 57. p.,
ar Ls 35,— vai 1 nedēļu aresta
par sabojājušos un cilvēku uztu-
ram nelietojamu zivju glabāšanu
pārdošanai un pārdošanu.
Daugavpilī , 1935. g. 13. maijā.

L. 789/kr. 6079z
Miertiesnesis E. Kaiējiņš.

Balvu iec. miertiesnesis ar 1935.
gada 7. februāra tiesas pavēli,
Smerku Gavartinu, dzim. 1888. g.
pēc Sodu lik. 235. p., 26. p. un
57. p., sodījis ar 10 latiem vai
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta par to, ka 1935. g.
24. janvārī nav ievērojis pienā-
cīgu tīrību viņa pārvaldīšanā
esošo Hones-Ruvina Dorogoja
dažādu preču tirgotavā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un izpildīts. 6086

Balvos, 1935. g. 11. maijā.
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Fevronijas Fedota m.
Chļebņikovas lūgumu, savu š. g.
13. maija lēmumu un Civ. proc.
nolik. 1774. un 1776.—1778. p.,
izsludina, ka Fevronijas Fedota m
Chļebņikovas pie Rēzeknes no-
tāra E. Purina 1935. g. 25. jan-
vārī ar reģistra 174. numuru
Polikarpam Bochanovam izdotā
pilnvara un uz šīs pilnvaras pa-
mata tālāk izdotās pilnvaras,
anuilētas.

Rēzeknē, 1935. g. 13.maijā.
Civ. 1. 335 6089z

Miertiesnesis N. Korics.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 30. aprīļa lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1934. g. 12. ok-
tobrī mirušā Pētera Augusta d.
Barazinska mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Barkavas pag. Silauniekos
,,Izdeguma" mājās, .3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 30. aprīlī.
L. 278/c ' 4398x

Miertiesnesis Skronians.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un savu
1935. g. 30. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka pēc 1927. g. 14. jan-
vārī mirušā Kanona Efimova
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
ir palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas pēc
piekritības 3mēnešu laikā,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Vilēnos, 1935. g. 30. aprīlī.
A. 1. 106 4585x _

M itfu-tipcnpcīc W P i pt i n č



Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 27. maijā pīkst. 'lO
Rīga, Kr. Barona ielā 37. dz. 18,
Latv. lauks., zivkopju un zveju,
krāj-aizd. sab. lietā pārdos Ed-
gara Jansona mēbeles, novērtē-
tas par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. maijā. 6204
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rigas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba (kan-
celeja Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jūlija Bembera, Jukuma
Skarpiona un Špechta Ls 2.938,57
ar proc. un izd. darba algas
prasības piedziņai 1935. g.
24. augustā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Hermaņa Bumaņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Lauku ielā 14
III. hip. iecirknī un ierakstīta
zemes grām. reģ. 2247. num.
(36. grupa, 99. grunts) un sa-
stāv no pilsētas dzimts rentes
gruntsgabala 270 kv. asis kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 16680.— :

?i) tai ir hipotēku paradi
Ls 46000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda—novērtēj, desmitādaļa —
Ls 1668,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 5941

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Elizabetes ielā
41/43, dz. 5, otrā izsolē pārdos
Steena Giebelhauzena mēbeles,
novērtētas par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā.
6101 Tiesu izp. K- Apsitis.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3400,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1935. g. 9. novembri pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Gercona (Gertsona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Olaines
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 53. num. un sastāv no
Olaines muižas zemnieku zemes

atdalītām „Lībiet-Ēvaitu 8." Ns
mājām, 33,90 des. platībā

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6388,50;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 638,85 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū->
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5929

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
I. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Edes un Jāna Nagaiņu pra-
sības lietā par Ls 650 ar proc.
un izdevumiem 1935. g. 6. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Heienes
Stankevičs, Edes Nagainis un
Jāņa Nagainis nekustamas
mantas Heienes Stankevičs do-
māto īpašuma pusi, atrodas
Rīgas Jūrmalā, Majoros, Robežu
ielā, un ierakstīta zemes grām.
reģ. 2715. num. un sastāv no
Majoru muižas zemesgabala 708F
ar zemes grām. reģ. 81. num.
atdalītā zemes gabala 708A,
966 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 240,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas-
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5942

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2013,57 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 23. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mateuša Ontona d. Cercina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Viļakas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2639. num. un
sastāv no zemes gabala 1150 F ar
nosaukumu „Augsala", 19,35 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1586,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda :— novērt, desmitā
daļa—Ls 158,60 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 7.maijā.
L. 791 ' 5513

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn."
92. num. izsludinātā Alfona Pē-
tera d. Graudiņa Salienas pagasta
,, jautrinu 67F" rnāju pārdošana
izsolē š. g. 26. oktobrī atcelta.

Grīvā, 1935. g. 16. maijā.
5971 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Zeltiņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 21, ko 1927. g. 19. augustā
Tirzas pag. valde izdevusi Jānim
Pipris, un kas tagad pārgājusi
Jāņa Iekļāva īpašumā. 3242x

Viskaļu pagasta valde atsauc
,,Vaid. Vēstn." 1934. g. 225. num.
ievietoto sludinājumu par Jāņa-
Arvida Pļaviņa Latvijas pases
ser. PA JVs 000877 nozaudēšanu,
jo pase atrasta. 3315x

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,,Vaid. Vēstn."
65. num. izsludinātā Fiiimona
Finogena d. Šušerta Demenes
pag. ,,Spivakišku 31" māju pār-
došana izsolē š. g. 21. septembrī
atcelta. 5972z

Grīvā, 1935. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1305. p., pazini, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
2110,21 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 23. novembrī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Bernarda d. Logiha ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales . apr.
Viļakas pag. Bachmutovas sādžas
robežās un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6675. num un sa-
stāv no 17. viensētas zemes ga-
bala 13.199 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mautas izsoles
vērtība Ls 829,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2<00,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 82,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tādā
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 7. maijā.
L 827 5512
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
I.iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 311,16 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 14. decembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jūlija
Slapjuma nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. P.dt'dzes pag.
Kairapcdecl/.es muižā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 174S.
num. un sastāv no ,,K aukļu"
mājas 24,58 ha kopplatībā ' ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1777,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības naucļa — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 177.70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamā mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesībai, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 5952

1935. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs V. Vi 1k u s.

Kigas apgaoamesas » apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Ls 252,78
ar % prasības piedziņai 1935. g.
14. decembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Avotiņa (Avota)
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Korvas
pag. Rezakas muižā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
13026. num. un sastāv no zemes
gabala „Dunbrā;i 18F", 21,40 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3170,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 317,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad iāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 16. maijā.
5949 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 78
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 14. decembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Augusta Plukša nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Veclaicenes pag. Veclaicenes
muižā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8080. num. un
sastāv no zemes gabala ,.Strautiņi
52F", 20,20 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1590,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 159,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 16. maijā. ?

5946 Tiesu izpild. V. Vilkus.

,,VaId. Vēstn." š. g. 90. num.
15. lapp. 1. slejā ievietotais
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apriņķa
tiesu izpildītāja sludinājums par
Kaiača Jaunkalaču 17F māju pār-
došanu š. g. 26. oktobrī izlabo-
jams tādi, ka minētā dienā pārdos
Voldemāra Kārļa d. Kaiača ne-
kustamo mantu. 6094z

-Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1935. g. 7. de-
cembri pīkst ' . 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Sterna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valmieras apr. Salacas pag.
ar zemes grāmatu reģ. 6510.
num. un sastāv no Vecsalacas
muižas atdalītā zemes gabala
,,Vecdambi 2F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3630,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
par Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 363,— un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
anai tanīs gadījumos, kad tādas
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 5960

Valmierā, 1935. g. 14. maijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1935. g. 7. de-
cembrī pīkst.' 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta Pētera d. Egliša nekus-
tamo mantu ' pilnā sastāvā, kas
atrodas Valmieras apr., Katvaru
pag., ar zemes grām. reģ. 4961.
num. un sastāv no Katvaru
muižas atdalītā zemes gabala
,,Zemgaļi 19 F un 19 Fa";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3800,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tiuāta ar hipotēku parādiem
Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 380,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 5961

Valmierā, 1935. g. 14. maijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1935.g. 7. decembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas - sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Elmāra
Kārļa d. Saukuma nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valmieras apr. Rozēnu
pag. ar zemes grāmatu reģistra
100.30. num. un sastāv no Ro-
zēnu muižas atdalītā zemes
gabala ..Lejasbrasli 27 F" ;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1460,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 26C0—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 146,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 5962

Valmierā, 1935. g. 14. maijā".
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Ls 128,45
ar o/g prasības piedziņai 1935. g.
14. decembri pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Otto Vējiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Kalrcempju pag.
Litenes muižā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1439. num. un
sastāv no ,,Ozoliņu 10ī." mājas,
12 dald. zemes vērtīb ,s ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3490,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

vaina

daļa — Ls 349,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tā-
da pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 16. maijā. 5948
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc; nolik. 1280.—1306. p*
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 88,29 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 14. decembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Ausekļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Trapenes pag. Gaujienas pils-
muižā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 6474. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Ausekļi 122F",
19,67 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2103,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 210,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 16. maijā.
5947 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306.p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 92,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 14. decembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Bumbiera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Sinoles pag. Mālu muižā un
ierakstīta zemes grām. reģistra
12689. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Bumbieies 54F" 28,26
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls, 2800—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— Ls 260,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš; jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītājā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 16. maijā.
5951) Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 96,02 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 14. decembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Akmentiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Mālupes pagastā Mālupes
muižā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 11772. num. un sastāv no
zemes gabala ..Leimaņi 14F"
16,63 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2263,— ;

3) tai ir hipot. parād? Ls 4500
un noteikums saimniecībā ietilp-
stošu 3 m platu zemes joslu
gar Pededzes upes krastu lietot
upes zvejas tiesību īpašniekam;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 226,30 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās

nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 5951

1935. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 500
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
23. novembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alekša Povula d. Koko-
reviča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Viļakas pag., Šlop-
kinas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģistra
3749. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes 3. vien-
sētas, 6,453 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1008,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 100,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet ? 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 793.

Balvos, 1935. g. 7. maijā.
5511 Tiesu izp. H. Kimerals.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas un citu prasību pie-
dziņai no Jāna Mārtiņa d. Pota
1935. g. 21. augustā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Mārtiņa d. Pota
Jelgavas apr. Ukru pag. Ukru
muižas Pukstēnu mājas ar
hipotēkas 13935. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 6600,— ar proc. hip. parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 400
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved .Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirmās izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
5963 Tiesu izp. J. Vīksna.



Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1371,15 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 23. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnoda|as sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Teklas Jāņa m. Kazinovskas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5268. num. un
sastāv no zemes gabala 736F
ar nosaukumu ,,Lielaisakmens "
21,44 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1696,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 169,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 7. maijā.
L. 808 ' 5514

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības
Ls 1192,86 ar termiņmaksām, no-
kavējumu rentēm un izdevumiem
un Zalmana Locova prasības Ls
78,28 ar proc. piedzīšanai no
Martas Plotkāns un citiem
1935. g. 23. novembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē, Daugavpilī, pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Martas Jonja m. Plotkāns,
Aleksandra, Joņa, Staņislava,
Uijana, Leopolda, Annas! Emī-
lijas un Sofijas jēzupa bērnu
Plotkānu nekustamo mantu
kas atrodas Ludzas apr., Ciblas
pag., Kozusalas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. folijas
15710. num-. un sastāv no Kozu-
salas sādžas zemes, izdalītas 1.
viensētas, 13,183 ha platībā, ar
piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 1511,—, un solīšana izsolē
iesāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) tai ir hipotēku parādi
Valsts zemes bankas labā par
Ls 1400,—;

4) tai ved zemes grāmatas
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 151,10 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamas mantas iegū-
šanai;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, —
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 5336

Ludzā, 1935. g. 10. maijā.
Tiesu izp. K-.Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1329,28 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 23. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Bernarda
Pētera d. Circana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.,
ierakstīta zemes grām. reģistra
2477. num. un sastāv no zemes
gabala 1404 F, ar nosaukumu
,,Lāču mežs", 10,06 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1285,—;
' 3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 128,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. L. 830.

Balvos 1935. g. 7. maijā.
5515 Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā J)
paziņo, ka:

i) Latvijas bankas Daugavpils
nodalās, prasību apmierināšanai
1935. g. 23. novembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Poiietam un
Venediktam Fokas d. d. Zabiello
piederošo nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Silenes
pagastā, ievesta zemes grāmatu
reģistra 1417. folijā un sastāv no
,,Gros-Raki I" māju ideālām
2/3 daļām zemes kopplatība pēc
plāna 82 pūrv. 12 kapās;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 5941,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda divas trešdaļas no novērtē-
juma desmitās daļas, t. i.
Ls 1981,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustāmās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnod. kanceleiā.

Grīvā, 1935. g. 16. maijā.
5973 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis M a r k-
varts (kanceleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2499,92
ar nokavējumu rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Jāņa Leanova 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē, Dau-
gavpilī, pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Leonova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Pildas pag., ar zemes
grāmatu reģ. folijas 7812. num.
un sastāv no Kurmas muižas
zemes izdalītas 10.F viensētas ar
nosaukumu Konecpoļu mājas,
12,24 ha zemes platība ar ēkām
un' citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 1415,—, un solīšana izsolē
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) tai ir hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 3000— ar o/0;

4) tai zemes grāmatas ved
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 141,50 un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai; 5838

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles diena;

7) visos pārdodamas nekust.
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
zsales dienas Daugavpils ap-

gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.
Ludzā, 1935. g. 10. maijā.

Tiesn izp K- Markvarts.

Daugavpils apgabalties. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1908,98
ar termiņmaksām, nokavējuma
rentēm un izdevumiem piedzī-
šanai no Ādama Domenieka d.
Polnevskija 1935. g. 23. no-
vembrī pulksten 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ādama
Domenieka d. Polnevskija ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pag. Pars-
jukovas sādžas zemes robežas, ar
zemes grām. reģ. 15610. num. fol.,
un sastāv no Parsjukovas
sādžas semes, izdalītas 3. vien-
sētas, 16,206 ha platībā, ar
piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 2385,— un solīšana izsolē tiks
iesākta saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. 'not.;

3) tai ir hipotēku paradi Valsts
zemes bankai Ls 2400,—;

4) tai ved zemesgrāmatas
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
uauda Ls 238,50 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties Ludzas iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalties. 3. civīlnod.kancelejā.

Ludzā, 1935. g. 10.maijā. 5837
Tiesu izpildītājs Ķ. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas, Lat-
vijas bankas Rēzeknes nodaļas,
Paula Ošupa, Filipa Šeichata
un citu prasību ar proc. un izde-
vumiem piedzīšanai no Grigora
Vincis d. Lācis (Locis) 1935. g.
23. novembri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē,
Daugavpilī, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Grigora
Vincis d. Lācis (Locis) nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Zvirgjdieres pag., Burisku sā-
džas ze nes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. folijas 9972. num.
un sastāv no Burišku sādžas
zemes izdalītas 3. viensētas
35,919 ha platībā, ar ēkām un
citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 5892,— un solīšanu izsolē
iesāks saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not.;

3) tai ir hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 2000,—
ar %;

4) tai ved zemes grāmatas
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 589,20 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamas mantas iegū-
šanai; 5839

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties
Ludzas iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Ludzā, 1935. g. 10. maijā.
Tiesu izp. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt., Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļasprasības Ls375,—ar proc.
Rīvas Joefsons Ls 96,50 un
Dobas Gurevičs Ls 366,— ar
proc. liii izdevumiem piedzīšanai
no Michaila Ignata d. Viploševa
1935. g. 23. novembri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē, Daugavpilī, pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Michaila Ignata d. Viploševa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Ciblas (bij. Evers-
muižas) pag., ar zemes grām.
reģ. 4277. num. un sastāv no
Kurjanovas muižas zemes ne-
atsavināmas daļas izdalīta ga-
bala, 12,051 ha platībā ar no-
saukumu ,,Dzintaru mājas un
Kurjanovas muižas zemes ne-
atsavināmas daļas atlikums
13,274 ha platībā, pavisam
25,325 ha zemes, ar ēkām un
citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 8081,— un solīšanu izsolē
iesāks saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not.;

3) tai ir hipotēku parādu
Valsts zemes bankas labā par
Ls 4000,— un Michailam Pienam
Ls 6300,— ar proc,

4) tai ved zemes grāmatas
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 808,10 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) tiesības, ka sšā nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, —
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 5840

Ludzā, 1935. g. 10. maijā.
Tiesu izp. K- Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag., Borovājā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 7. sept.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Donata Aloiza d. Babra tiesības
uz 3,dalām nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Andru-
penes pag. Pušas nov. Zambaru s.
zemes robežās, ievesta zemes grā-

matu reģ. 27817. fol. un sastāv
no 16. viensētas — 7,347 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 304,—;

3) tā nav apgrūtināta hipotēku
parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas'
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 876/35. 5907

1935. g. 13. maijā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Grigorija Foma d.
Kudravceva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Andrupenes pag. Jaunās sādžas
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 27474. fol. un sastāv no
14. viensētas — 6,185ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 471,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. 816/35.

1935. g. 13. maijā. 5910
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugarpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā iz-
solē pārdos Feodora Paramona d.
Voroncova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag. Rešetniku sādžas
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 24515 fol. un sa-
stāv no 6. viensētas — 4,435 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 349,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 540,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 844/35. 5909

1935. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis-

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildit. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
7. septembri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnod. sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Dementija Lūkasa d.
Mikulova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr.Andrupenes
pag. Jaunās s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģ.
27473. fol. un sastāv no 13. vien-
sētas, — 2,000 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta,
par Ls 450,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 330,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 819/35.

1935. g. 13. maijā. 5908
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Ielizara Avdeja dēla
Koroļkova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. Morozovkas s. ze-
mes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 21329. fol. un sastāv
no 27. viensētas — 5,458 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 896,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 870/35. 5870

1935. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis,

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Silvestra Aloiza d. Kodora
tiesības uz nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. Stalidzanu s. ze-
mes robežās, ievesta zemes grā-
matu reģ. 11459. fol. un sastāv
no 6. viensētas — 12,395 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1100,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem _ par Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas- Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 867/35. 5871

1935. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
23. novembri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Klementija Pāvila dēla
Miščenkova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. Rešetniku s. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 24518. fol. un sastāv no
9. viensētas — 8,549 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 599,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 950,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grami
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 847/35.

1935. g. 13. maijā. 5874
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas cen-
trāles un Rēzeknes nodaļas pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pl. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publ. izsolē pārdos
pilnā sastāvā Pētera Jāzepa
Aloiza un Magadalenas Ignata
b. b. Miļeiko nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. Zamboriņu s.
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 18625. fol. un sastāv no
3. viensētas — 26,300 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1890,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 238u,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 873/35. 5873

1935. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Aleksandra Donata d.
Lapas nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andrupe-
nes pag. Tāļo-Kiismetu sādžas
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 18280. fol. un sastāv
no 9. viensētas — 16,592 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1064,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantās
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 752/35. 5872

1935. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izp. A. Laz-
dinš (kanceleja Rēzeknē, R.ūd.
Blaumaņa ielā 16), pamatoda-
mies uz papildinājumiem un pār-
grozījumiem likumā par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunošanu, iz-
sludinātu ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
246. num. un Valsts zemes bankas
pieprasījumu, paziņo, ka ,,Va ,d.
Vēstn."' 1934. g. '233. numurā
izsludinātā Pimena Artamona d.
Aleksejeva nekustamās mantas,
kas atrodas Rēzeknes apr. Saksta-
galas pag. Uļjanovas sādžā un
sastāv no tiesībām un ' 4 ideālo
daļu zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas trijos gabios — 6, 6-a
un fi-b — 19,491 ha kopplatībā,
I. izsole atlikta no 1935. gada
27. aprīļa uz 1935. g. 27. jūliju.
5964a Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. JZ 001106 4906, ko Naujenes
pagasta valde 1928. g. 23' jū-
nijā izdevusi Ievai Lipins.

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu Latvijas pasi ser. KN
012305 1103, ko Dvietes pagasta
valde 1928. g. 22. augustā izde-
vusi Marijai Rinkevičs. 3733x



Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. S a Lz i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes nod.
prasības apmierināšanai 1935.g.
23. novembri pl. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiska izsolē
pārdos Makeja Jāņa dēla
Smīrnova nekustamo mantu ,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Andrupenes pag. Jaunā sādžas
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 27465. fol. un sastāv no
5. viensētas — 9,850ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 749,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1380,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa *- un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 904/35. 5875

1935. g. 13. maijā.
Tipcn i-7nilrtīl-āie P Q a 1*7 i r n i o

Latvijas linu un labības
tirdzniecības A./S.

„E K S P 0 R T I E R S"
valde sasauc

kārtējo akcionāru sapulci
1935. g. 12. jūnijā pulksten 18
Rīgā sabiedrības telpās Kr. Ba-
rona ielā 3 dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Revīzijas komisijas ziņojums

un gada pārskata peienemšana
3) 1935. g. budžets.
4) Dažādi jautājumi.
5) Vēlēšanas.

6095o Valde.

Adulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. 114, ko Ozolu pag. valde
1932. g. izdevusi Ksenijai Vīksna.

Bauņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. ser. V JNe 16162, ko šī pag.
valde 1932. g. 9. jūnijā izdevusi
Vilim Muižniekam. 3447x

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. KT 005665/2465, ko Baltina-
vas pag. valde 1928. g. 28. febr.
izdevusi Paveļam Rasčeskins;
2) Latv. pasi ser. KZ 003064/5064,
ko Baltinavas pag. valde 1928. g.
18. jūl. izdevusi Jūlijai Supe;
3) Latv. pasi ser. KT 005760/2560,
ko Baltinavas pag. valde 1928. g.
6. martā un 4) karaklaus. aplie-
cību 4215, ko 7. Siguldas kājn.
pulka kom. 1934. g. 22. martā
izdevuši Odumam Supe; 5) zirga
pasi, ko izdevusi Tilzas pag. valde
ar beidzamo atzīmi, ka zirgu
pircis Ādams Supe, dzīv. Šķilbēnu
pag. Ploskines c; 6) zirga pasi
N° 1155/16255, ko Makašēnu pag.
valde 1927. g. 24. janv. izdevusi
Antoniņai Zirai ar atzīmi, ka
zirgu pircis Staņislavs Jāņa d.
Dortans; 7) zirga pasi 153, ko
Augšpils pag. valde 1926. g.
15. janv. izdevusi Senienam Stop-
nikovam ar atzīmi, ka zirgu
pircis Jezups Čaipo. 3448o

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civllpr. nol 'ik. 1283. — 1290.
p.p., paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas prasības piedzīšanai —
Ls 270,— ar o/Qo/ 0 utl tiesas
izdevumiem 1935. g. 24. augustā
pulkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabatiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jē-
kaba Joseļa d. Bērziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Atbrīvošanas
allejā ar policijas II. num. un
sastāv no pilsētas dzimtsiieto-
šanas gruntsgabala — 118,39 kv.
asis zemes plāt. ar ēkām uz tās,
ar zemes grāmatu reģ. 174. num.

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 14160,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds a) Rīgas hipotēku
biedrībai— Ls 12000,—; Latga-
les akciju bankai — Ls 3000,—
un c) Gercam un Izrailam Bēr-
ziņiem — Ls 20000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1416,— un
Jāuzrāda tieslietuministrijasatļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 5834

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Nodokļu departamenta pra-
sības piedzīšanai — mantojuma
nodokļa Ls 72,86 ar soda naudu,
1935. g. 24. augustā pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Franča Meikula d. Miglinieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
(agrāk Zaļmuižas) pag., Migli-
nieku sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra folijā 5539. nu-
murā un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes 12. viensētas —
13,495 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 455,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi; a) Valsts zemes
bankai — Ls 1800,— un b) Fi-
nansu ministrijai — Ls 71,25;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 45,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
egūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
5835 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Lāčplēša kara ordeņa dome iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
L. k. o. kavaliera 1. Liepājas
kājnieku pulka atv. seržanta
Andreja Lūka ordeņa N° 309 zilo
apliecību, kas izdota 1921. gada
25. jūlijā ar M> 3287. 5940z

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi J\° 3175, kas izdota
Rīgā 1927. g. 27.' maijā Gesjai
Leizerovičs. 5935b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVq 129749/ 132812,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 26. jūt. izsniegusi
Genrikam Cibuļskim. 5938b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. L. JVs 26430 . ko
Rundēnu pag. valde 1932. g.
15. jūn. izsniegusi Jānim Krasa-
novam. 5939b

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu nozaudēto dienesta ap-
liecību 1036, kas izdota jaunākam
muitas uzraugam Verneram
Bērziņam 1932. g. 30. aprīlī.

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. NM Ns 007518 3318,
ko šī pag. valde 1928. g. 28. jū-
nijā izdevusi Eduardam Ignata d.
Jiirovam; 2) karaki. apl. 23826,
ko Rēzeknes kara apr. priekšnieks
1924. g. 19. decembrī izdevis
Kazimiram Jezupa d. Krauklis.

f *
'Citu. iestāšu
sīmdinaļumi.

l -
Paziņojums.

1935. g. 8. maijā finanču mi-
nistrs apstiprināji? Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedribas
„Centramilti" statūtu 41. un 42.§§
grozījumus, saskaņā ar kuriem
sabiedrības valdes locekļu skaits
noteikts uz 7—11 līdzšinējo 7—9
vietā un valdes locekļu — kandi-
dātu skaits uz 2—6 agrāko
2 vietā.

Minētie nanti jaunā redakcijā
izteikti šādi:

41. Sabiedrības valde sastāv
no 7—11 direktoriem, kurus
ievēl akcionāru pilna sapulce.
Valdes sēdeklis atrodas Rīgā,
Vismaz 2/3 direktoru jābūt Latvi-
jas pilsoņiem, to starpā valdes
priekšsēdētājam.

42. To direktoru atvietošanai,
kas izstātos no amata, iekams
nav pagājis laiks, uz kādu viņi
ievēlēti, vai kas uz zināmu laiku
nevar izpildīt savus pienākumus,
pilna sapulce ievēl 2—6 kandi-
dātus. Kandidāts, kas stājas
iztrūkstošā direktora vietā, iz-
pilda pēdējā pienākumus pa visu
to laiku, uz kādu ievēlēts iztrūk-
stošais direktors, bet tomēr ne
ilgāk par laiku, uz kādu ievēlēts
pats kandidāts. Kandidātam,
izpildot direktora vietu, ir visas
direktora tiesības.

Piezīme: Kandidāts-ārzem-
nieks, var stāties vienīgi direktora
ārzemnieka vietā.
Tirdzniecības nodaļas vadītājs

5930z V. Rauchmanis.
Referents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. maijā pīkst. 11 Rīgā, Skolas
ielā 10, dz. 10, pārdos vairāk-
solīšanā Leibas Bovšovera ieķīlā-
tas dažādas mantas, novērtētas
par Ls 1500,— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 6102z

Rīgā, 1935. g. 18. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
25. maijā pīkst. 11 Rīgā, Baznīcas
ielā 31, dz. 14, pārdos vairāksolī-
šanā Oziasa Hofmaņa dažādas
mantas, novērtētas par Ls 636,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 6103z

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
27. maijā pīkst. 11 Rīgā, m. No-
metņu ielā 56, fabr. pārdos vai-
rāksolīšanā Zāmueļa Garbera
tvaika katlu, novērtētu par Ls500
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 6099z

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.

Lugažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PZ N° 003964/364,
ko šī pag. vaide 1927. g. 23. sep-
tembri izdevusi Martai-Emilijai
Alksnis. 3738x

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu viņas Kārlim Rau-
gam izdoto labības grāmatiņu
221/32. 5443b

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu viņas Ludvigam
Kārklinam 1928. g. izdoto Latv.
pasi ser. CJ 012079 un labības
grāmatiņu 50/38. 5444o

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrsima nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi JVs 006502F, kas
izdota Rīgā 1331. g. 10. oktobrī
Editei Špiro. 5936b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. N° 34849/44093,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 10. jūn. izsniegusi
Annai Malinovs dzim. Krēsliņš.

Kacēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 17589/
1189, ko šī pag. valde 1926. g.

26. februārī izdevusi Aleksejam
Šatilovam. 3743x

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgunozaudētodarbagrām. ser. L JVs 28059/849, ko
šī pag. valde 1933. g. 5. aprīli
izdevusi Staņislavam Somam
Līksnas pag. Kalvānu s. 3744x

Viļakas pagasta valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas iekšz.
pasi KP JVs 012151/951, ko šī
pag. valde 1927. g. 20. dec.
izdevusi Broņislavam Jāņa d.
Kokorevičam; 2) Latv. iekšz.
pasi KT JVs 010162/5762, ko šī
pag. valde 1928. g. 5. jūn. izd.
Matīsam Pētera d. Borisam;
3) 517. labības grām., ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Antonam
Grasim; 4) zirga pasi 17199/709 ,
ko Kacēnu pag. valde 1926. g.
9. febr. izd. Aleksandram Āboli-
ņam un kas zirgu pārdodot, pār-
rakstīta Jezupam Stepana d.
Dzanuškam. 3245x

A/s Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
kīiu zīmes: JVšJVs680288., 682947.,
682948., 686745., 687615.

(5645) 1 Valde.

®axādi
sludin&ļumi.

*? ?>

Miltu tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab.

A. RANK un KO.,
zem administrācijas, uzaicina kre-
ditorus uz

kreditoru sapulci
š. g. 4. jūnijā pulksten 18 Rīgā
Rūpniecības ielā 7.

Dienas kārtība:
1) Administrācijas ziņojums.

2) 1934. g. bilances un gada
pārskata pieņemšana.

3) Dažādi jautājumi. 6096o
Administrators A. Birznieks.

Biedrības „Latvijas
strādnieku jaunatne"

likvidācijas komisija uzaicina vi-
sas personas, kam būtu kādas
prasības pret šo organizāciju,
pieteikt tādas 1 mēneša laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas likvidācijas komisijai Rīgā
Lauku ielā 12 dz. 10. ' 5933o

Maksātnespējīgā parādnieka
Abeļa Dvolaicka konkursa valde
paziņo, ka 1935. g. 28. maijā
pulksten 17 Rīgā Tērbatas ielā 4
dz. 5 notiks minētā parādnieka
KREDITORU PILNA SAPULCE

ar dienas kārtību:

1) ziņojums par konkursa gaitu;
2) miera izlīguma projekts;
3) ienākumu un izdevumu bi-

lance;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) prezentiju apmierināšanas ap-

rēķins;
6) slēdziens par konkursa rak-

sturu;
7) konkursa slēgšana. 6104o

Priekšsēdētājs E. Grīnberss.

17. Rēzeknes aizsargu pulka
1935. g. 14. aprīļa mantu loterijas
vinnējošo ložu saraksts.

Ls 150—200 vērtībā: 7336.
„ 100—150 „ 7523.

Ls 50—100 vērtībā:
1614, 2485, 5283, 5852.

Ls 10—50 vērtībā:
717, 1575, 1690, 2746, 2772,

2838, 2986, 3461, 3739, 4137,
4352, 5071, 5098, 5350, 5640,
5642, 5693, 5714, 5779, 6334,
7621, 7642, 7837.

I.s 1—10 vērtībā:
13, 23, 31, 32, 36 , 45, 46, 50

79, 87, 109, 123, 130, 132, 169
197, 261 , 270 , 274 , 287, 297 ,298
374, 375 , 379, 440, 462, 466,491,497, 505, 527, 603, 647, 720 ,748
756, 812 ,831, 954. 972; 1016, 23,
41 , 68, 101, 143,'146 , 158, 164
184, 186, 191, 195, 203, 233,267 ,
376, 405, 411 , 417 ,429, 450 ,454
493, 512, 517, 532 ,551, 596, 608 ,
611 , 669 , 707 , 724,748 , 778,789
835, 896 , 920, 967, 989, 995 , 996
2027 ,47 , 106, 131, 133, 174, 180
183, 187, 208 , 242 , 254, 264, 373
415, 517 , 545, 572. 604, 619, 646
648, 656 , 658, 741 \ 750, 768, 824,
885, 917 , 920, 961, 978, 988
3021, 24, 65, 68 , 98, 120, 205,
221 , 233 , 261 , 291,306, 310, 331 ,
355, 361, 399 , 402 ,427 , 431 , 436
490, 492 , 493, 520, 570, 597, 613
618, 629, 633, 637 ,823, 843, 881
894, 904, 944 , 948, 962 , 967;
4008, 10, 70, 105, 115, 166, 183
199, 228 , 237 , 264 , 269, 360,405,
428, 444 , 497, 498, 552, 606, 610
628 , 707 , 724, 771, 790 , 800 , 804
874, 956, 5004, 26, 29, 37, 53
83, 103, 204 , 213, 265, 275, 286
307 , 421 ,461, 467 ,470 , 493, 502
548, 555, 578, 592 , 611 , 615, 622
623, 638 , 654 , 688 , 694, 761,763
769, 808, 850, 872, 899, 908,942,
947, 954 , 970 , 976; 6002, 63 , 84,
86, 95, 122, 127, 140, 152, 157,
187, 208 , 234, 240 ,252 , 293 , 325
336, 338, 343, 420 ,431 , 447, 450
476, 477, 513, 533,554, 580 ,637
643, 657, 713, 771 ,821 , 867 , 872,
7004, 7, 18, 24 , 75, 92 , 104, 107
120, 124, 141 , 158, 169, 172 , 181
267, 299 , 346 , 358, 366, 403, 411 ,
418 ,.438, 455, 468, 488, 513, 527
531, 563, 752 , 783, 795, 825 , 842 ,
844, 852, 869 , 872 , 909, 919 , 925
931, 949, 969. (3229o)

Koku Izglītības biedrības

likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus šīs biedrības mantas turētā-
jus, debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētās personas pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." pie šīs komisijas.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem. 4972o

Kokumuižas pag. namā
1935. g. 30. aprīlī.

Komisijas priekšsēd. (paraksts).

Stendes stacijas—Sabiles
Autosatiksmes līnijas

vasaras braucienu saraksts ar š.g.
15. maiju.

Darbdienās:
no Stendes stac. 7.45; 20.15;
no Sabiles: 6.00; 18.30.

Bez tam vēl pirmdienās itr»
ceturtdienās:
no Stendes stac: 4.25.

Trešdienās un svētdienās:
no Sabiles: 0.30.

Tālruņi Sabilē: 20; 9; 27.
Sabilē, Rīgas ieiā 16.

5792o 1 Biezais.

4. Jēkabpils aizsargu pulka
1935. g. 23. aprīļa naudas izlozes

vinnestu saraksts.
Ls 200: 5001.
„ 50: 4997.
„ 25: 817, 1219, 4037.

Ls 10:
209, 343, 596, 979, 1149, 1431 ,

t909, '2093, 2327, 2337, 2681,
2977, 3245, 3402, 3469, 3857,
3920, 3937, 3992, 3997, 4467,
4702, 5002, 5247, 5400, 5425,
5504, 5673, 5729, 5665.

Ls 5:
5, 9, 19, 26, 56, 77, 104, 117,

141, 150, 170, 174, 186, 206, 238,
250, 251, 254, 272, 435, 465, 487,
490, 502, 540, 546, 607, 630, 635,
642, 689, 712, 779, 781, 863, 868,
878, 879, 894, 935", 944. 946, 951;
1002, 9, 22, 92, 201, 214, 279,
290, 423, 652, 689, 707, 730, 767,
814, 818, 831, 838, 908, 923, 951,
955, 985; 2018, 71, 115, 163, 180,
207, 263, 290, 363, 365, 413, 511,
517, 542, 568, 577, 683, 693, 707,
815, 825, 851, 934, 937, 943, 953;
3038, 45, 58, 59, 74, 90, 160, 329,
379," 413, 414, 522, 587, 613, 631,
649, 670, 690, 695, 713, 738, 768,
895, 967, 968, 989; 4109, 128,
138, 176, 187, 224, 279, 388, 466,

475, 495, 496, 553, 628, 634, 668,
669, 750, 789, 827, 872, 947, 995;
5030,40, 107, 127, 132, 171, 198,
204, 305, 328, 341, 410, 477, 492,
496, 530, 545, 549, 554, 562, 569,
654, 656, 675, 685, 686, 692, 774,
800, 807, 848, 895, 899, 985.

Vinnestu izmaksa, atvelkot 5%
krīzes nodokļa, sākas 3. dienā
pēc izlozes 4. Jēkabpils aizsargu
pulka štābā Jēkabpilī Dambja
ielā 19, darbdienās no pulksten
10 līdz 14.

Vinnesti jāizņem 1 mēneša
laikā, skaitot no vinnestu izslu-
dināšanas ,,Vaid. Vēstn.". Laikā
neizņemtie vinnesti paliek par
labu 4. Jēkabpils aizsargu pulkam

3592o

Cionistu skolu
jaunatnes organizācijas
„Hechover" likvidatori
uzaicina visus šīs organizācijas
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētās
personas nodot viņu rīcībā esošās
organizācijas naudas summas,
mantas un citas vērtības un
pieteikt 1 mēneša laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas savus
prasījumus pret minēto organizā-
ciju. Termiņā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par organizāci-
jas mantas slēpšanu draud liku-
mīgā atbildība. 5931o

Likvidatori Ž. Trons un
H. Glāzers.

Rīgā Elizabetes ieiā 23 dz. 18.

Slēgtā kooperatīva
Stāmerienes un apkārtnes
piensaimnieku sabiedrības

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317)/81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret kooperāt-
tivu 1 mēneša laikā no šā sludi-
nājuma iesniegšanas. Termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.
5932o Likvidators J. Zosans,
Rīgā Dzirnavu ielā 91, 1. istabā.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kohneses-Jumurdos
auto satiksmes braucienu saraksts no 1335. i. Ii maija.

1. a) starp Kokneses stac. un Jumurdas m. caur Sausnēju:
Pirmdienās, trešdienās un piektdienās. No Jumurdas pīkst. 4.15;
no Kokneses pulksten 20.35; b) otrdienās, ceturtdienās un
sestdienās caur Barkaižiem. No Jumurdas pulksten 4.15; no
Kokneses pulksten 20.35.

2. Starp Kokneses staciju un Iršiem darbdienās: No
Kokneses pīkst. 16.40; no Iršiem pīkst. 18.30.

5943 Satiksmes uzturētājs J. Ozols.

Dzērbenes-Vecpiebalgas
auto satiksmes brauc, saraksts no 1935. g. 15.maija

Darbdienās: no Dzērbenes stacijas pīkst. 17.00 un 23.45;
no Vecpiebalgas muižas pīkst. 1.40 un 9.00.

Satiksmes uzturētājs J. Ozols.

Dzelzceļu vinvaldes malīno nn mater. direkcija
izsludina rafesfveido izsotes:

1935. g. 3. jūnijā: Dažāda papīra un kartona, piegādei;
800 lokšņu tūbas, būvei un

vafostveida sacensības
1935. g. 3. jūnijā: 1000 kg alvas , lietņos un 6000 kg antimona,

lietņos piegādei; (L778 6098)
3300 m dažāda linu audekla piegādei.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. II 121. ist. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē , Gogoļa ielā 3, 103. ist.

fBjģA-mmm-m^4& §. %? 28- maijā pulksten 13.30 pārdos Vācu
wm.tTmmļrnž» centrālās sabiedrības kases telpās, L. Zirgu
ielā 19/21, tās pašas kases uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina
atklātā vairāksolīšanā

1 btanfco cedētnM oaīigāciļu
par Ls 10.000,—, ingr. uz nekustamu īpašumu Rīgā V hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. 669. num. Tuvākas ziņas pie zvēr. advokāta
E. Pabsta, Doma laukumā 5 no pīkst. 11 — 13; tālrunis 27707.

6203 Zvēr, biržas māklers H. Ķiršteins.

Šoseju dd zemes ielu departamenta 1. taloni inženieris,
Rīgā, Elizabetes ielā 35, dz. 3, 1935. g. 31. maijā pulksten 10,

izdos Jauktā izsolē mazākprasītājiem
43,90 m gara koka tilta remontdarbus uz Rīgas-Bauskas

šosejas km 30,337 pie Briežu mājām pār Misas upi.
Nodrošinājums Ls 80,—. L 750 6097
Tuvākas zinas rajona kancelejā parastā darba laikā.

Tukuma pilsētas valde
noturēs š. g. 29. maijā pi. 10 savā kancelejā Tukuma, Lielajā ielā 38

tnuatwāwdu izsofes:
1) pamatskolas ēkas rītu gala izbūves darbiem,

izsoles drošība Ls 660,—;
2) tās pašas ēkas kanalizācijas un centrālapkures

ierīkošanas darbiem,
izsoles drošība Ls 240,—.

Noteikumi un tuvākas zinas pilsētas valdes kancelejā darba
laikā. 5944

Vircavas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1935. g. 25. maijā pulksten 12, savā
kancelejā Jelgavā Lielā ielā 55,

pludināšanas darbus.
Jānopludina no Paužu, Silgraužu, Bluķu un Ķīšu-Melngalvju

krautuvēm Misas, Iecavas un Lielupes krastos līdz
1) Slokas cellulozes fabrikai 1990 steri papīrmalkas, un
2) Ķīpsalai Rīgā 300 steri stutmalkas

ar nodošanu saņēmēju ūdensdārzos.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2,—

apmērā, uzrādot atsevišķi cenu par viena stera stut- un papīr-
malkas nogādāšanu līdz Slokai un Rīgai, jāiesniedz virsmežniecības
kancelejā līdz š. g. 25. maijam pīkst. 12 dienā slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,1935. g. 25. maija sacensības komisijai".

Piedāvājumiem jāpievieno drošības nauda skaidrā naudā,
bankas garantijās vai vērtspapīros 10% apmērā no piedāvātās
summas.

Virsmežniecība patur sev tiesības pludināmo materiālu vai-
rumu grozīt. 6093

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā parastā darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 112 20.05.1935��$桭瑸쎘㥏��呓
	Article
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījumi un papildinājumi Civilprocesa nolikuma.�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥ㄶ
	Article
	Valsts Prezidenta A. Kvieša runa, bērnu svētkus atklājot.���������������
	Izglītības ministra Dr L. Adamoviea runa�恚聾孚䕵䔶㱙䜮䜵㥚
	Valdības rīkojumi un pavēles�Ѐ鬁ࠇ쁻標��Ȁ�葠딝䄀�̄
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�Ѐ鬁ࠇ쁻標��Ȁ�葠딝䄀
	Māksla���戅Ā
	KURSI.
	Valsts tipogrāfijā�䌝㘂�缄�嬀ഀ匀ࠇ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


